
Türkiye’nin en büyük so-
runlarından olan işsizliğe gö-
reve geldiği ilk günden bu yana 
çözüm olan Çatalca Belediye 
Başkanı Cem Kara, Belediye 
bünyesinde kurduğu, “Halkla 
İlişkiler” birimi ile şimdiye 
kadar 4215 işsiz vatandaşını 
işe yerleştirdi. n 5’TE

02 Ağustos 2018 Perşembe FİYATI: 2 TL YIL: 24 SAYI: 1015

 Şişli’nin İnönü Mahalllesi’nde yaşayan  vatandaşlar, özellikle 
yabancı uyruklu kişilerin kiraladıkları apart evlerde aleni fuhuş 
yaptıklarını ileri sürerek,  bu konuda emniyetin ve özellikle Em-
lakçılar Odası’nın gerekli denetimleri yapmasını istediler. n 11’DE

Alınan önlemler ve yasaklamalar fayda etmiyor

Şişli Belediyesi Başkan Yardımcısı Cemil 
Candaş, 18 Temmuz 2016 günü mesai 
saatleri içerisinde belediye binasında hain 
bir saldırı sonucu vefat etmişti. Ölümünün 
2. Yılında Candaş’ın çalışma arkadaşları ve 
sevenleri belediye binası önünde toplana-
rak bir yürüyüş gerçekleştirdi. n 2’DE

eTkİ

Kullanmıyorsan 
saklama

Tülay dİrLİk

SAYFA
10AŞk YAZArI

Tek Başıma

Mustafa ÇİFTÇİ

SAYFA
04GerÇekLerSÜZGeÇ

Kerbela’ya 
Ağlarken…

Biz mi bu 
dünyayı 

yanlış anladık, 
yoksa..!

Hasan TuFAnTuncay dAğLI

SAYFA
09

SAYFA
03

İSTANBUL- Bilindiği gibi önceki hafta 

içerisinde Beyoğlu Sütlüce’de yaşanan yoğun 

yağış sonrası temelindeki toprağın kayması 

ve istinat duvarının yıkılmasını sonucu 4 

katlı bir bina çökmüş, şans eseri yaşanan 

olayda ölen ya da yaralanan olmamıştı.Öte 

yandan çöken binanın yanında bulunan otelin 

futbolcu Arda Turan’a ait olduğu ve binanın 

çökme sebebinin de otel temeli için yapılan 

kazı nedeniye meydana geldiği iddia edilmiş-

ti. Yapılan araştırmalarda binanın ruhsatsız 

olduğu resmi makamlarca doğrulanırken, 

devam eden günlerde Sancaktepe Fatih 

Mahallesi’nde yine şiddetli yağış nedeniyle 

yaşanan toprak kayması yürekleri ağızlara 

getirdi. 3 katlı bir binanın hemen bitişiğin-

de meydana gelen olay sonrasında çökme 

riski sebebiyle bina acilen boşaltıldı. 

Ümraniye’de ise yapımı devam eden bir 

inşaatın istinat duvarı büyük bir gürültü 

ile çökerken, çok sayıda araç çökme sonra-

sında oluşan çukura düştü. n 7’DE

24 Haziran seçimlerinden önce Ak Parti tarafından hayata 

geçirilen İmar Affı yasası kamuoyunda tartışılmaya devam 

ederken,geçtiğimiz hafta içerisinde Beyoğlu Sütlücü’de çöken 

bina başta olmak üzere benzer birçok denetimsiz yapı İmar Affı 

ile beraber ruhsat alabilecek. Yüzde 70’i riskli yapıların 

oluşturduğu İstanbul ise deyim yerindeyse Allah’a emanet

İstanbul 
Allah’a 
emanet

Değişimin ve Gelişimin Adresi: 

MALTePe
Hayata geçirdiği projeler ve vatandaşlara sunduğu hizmetler ile 

İstanbul gündemini aşıp dünya gündeminde dahi yer almayı başaran 

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç başarıdan başarıya koşuyor

MALTEPE- Sosyal belediyecilik adına yaptığı çalışmalarla bölgede 
yaşayan vatandaşların gönlünde taht kurmayı başaran Maltepe Belediye 

Başkanı Ali Kılıç, Maltepe için gecesini gündüzüne katıyor. Kılıç’ın başarılı 

çalışmaları sayesinde İstanbul’un en eski yerleşim birimlerinden biri olan 

Maltepe, tarihi doğası,muhteşem güzellliği ve hizmetleri ile diğer bele-
diyeler arasından sıyrılıp ilk sıralarda kendine yer buluyor. n 12’de

İnönÜ MAHALLeSİ’nde 

FuHuŞ İddİASI 

FİdAn uğur

Balkanlarda Türk 
kültürü rüzgarı

Her Hastaneye 
JANDARMA

Son zamanlarda doktor ve hemşirelere saldırı olayları 

karşısında Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı’nın ka-

pısını çaldı, her hastaneye jandarma istedi. Talebin, 

son beş yılda meydana gelen 50 bin’e yakın şiddet 

vakasından kaynaklandığı ortaya çıktı. n SAYFA 3’TE

Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Ala-
tepe, basında sansürün kaldırılışının 108. 
Yılı nedeniyle yerel basın mensuplarıyla ye-
mekli bir toplantıda buluştu. Gerçekleşen 
toplantıda basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Alatepe, “Esenyurt’un vatandaş 
nezdindeki algısı kötü” dedi. n 4’TE

esenyurt’un 

ALGISI 
köTÜ

Ermenistan Erivan’ın güneyinde 
bulunan METSAMOR Nükleer Santrali 
ile ilgili çarpıcı açıklamalarda bulu-
nan Küçükçekmece Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı 
A.Hadi Akmugan, “Iğdır’da 2. Çernobil 
olabilir” ifadelerini kullandı.  n 6’DA

Iğdır’da 
2.ÇernOBİL 
olabilir

SInIrLArI 
AŞAn FeSTİvAL 

Uluslararası Folklor Festivalleri ve Gelenek-
sel Sanatlar Organizasyon Komitesi (CIOFF) 
ve Uluslararası Dans Festivali Federasyonu 
(FIDAF) tarafından altı kez dünyanın en iyi 
festivali seçilen Uluslararası Büyükçekmece 
Kültür ve Sanat Festivali’nin açılışı Taksim 
Atatürk Anıtı’nda yapıldı. n 4’TE

İşsizlerin umudu oldu

Akşener 
KURULTAY Dedi

Partisinden ayrılma kararı alan ve 
olağanüstü kurultay çağrısında bulunan 

Meral Akşener’in görevinden ayrılma-
ması için Akşener’in Üsküdar-Beylerbeyi 
Mahallesi’nde bir araya gelen yüzlerce 

partili Akşener’i ikna etti. n 5’TE

Yeşilköy Halkı İsyanda
Yeşilköylü bir gurup 

vatandaş, yaz aylarında de-
nize girmek ve piknik yap-
mak için başka bölgelerden 
kontrolsüzce gelen vatan-
daşların artık mahalleliye 
zor anlar yaşattığını ifade 
ederek, imza kampanyasına 
başladı. n 5’TE

Vaad Tuzağına Dikkat! 
Son dönemlerde emniyet güçleri ve 

Cumhuriyet savcılıklarına gelen şikayet-
lere bakıldığında özellikle ‘Bilişim Suçla-
rı’ diye tabir edilen dolandırma yöntem-
leri her geçen gün artıyor. n 10’DA

Mecidiyeköy-Mahmutbey 
Hattında Sona Gelindi

Yapımına 2014 yılında başlanan Kabataş - Mecidi-
yeköy - Mahmutbey metro hattı için sona gelindi.

Temel atma töreninin yapıldığı 2014 yılında bu 
yana hummalı bir çalışma yürütülen projede tünel 

çalışmaları tamamlanırken rayların döşenmesi 
işlemide bitmek üzere. Çalışmalarda sona gelindiği 
belirtilirken toplam projenin yüzde 90’lık bölümü-

nün tamamlandığı belirtiliyor. n 10’DA

Lozan’ın 95. 
Yılı kutlandı

n Sayfa 7

n 24 Haziran seçimlerinden bu yana bir çok kalemde 
yapılan zamlara yenileri eklendi. Son açıklamalara göre 
doğalgaz fiyatlarında küçük işletmeler ve konutlar için yüz-
de 9, büyük işletmeler için yüzde 14 zam yapıldı. Elektrik 
fiyatlarında da artış meydana gelirken 
konutlarda kullanılan elektriğin kilo-
vatsaati yüzde 9,57 artış ile 29,578 
kuruş oldu. Ayrıca sigara ve alkol 
ürünlerine de zam geldi.

ZAM Sarsıntısı
Seçim Sonrası 

Beyoğlu
Ümraniye

Ümraniye

Sancaktepe

Beyoğlu

A.Hadi 
Akmugan

Suriyeli Çocukların Tekne keyfi
Ülkelerinden uzakta yaşamla-
rını zor koşullarda sürdürmeye 
çalışan Suriyeli çocuklara yardım 
eli uzatan Leo Kulübü ve Sarıyer 
Belediyesi 50’ye yakın Suriyeli’yi 
tekneyle boğazı gezdirdi. n 9’DA

SIrA BİZde

Askıda 
doğalgaz!

Askıda elektrik!

uygur erOL

SAYFA
05 Çocuk kaçırırken 

LİnÇ edİLdİ

n Sayfa 3
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Balkanlarda Türk 
Kültürü Rüzgarı

KÜÇÜKÇEKMECE- Trakya 
Üniversitesi Balkan Müzik 
ve Gösteri Sanatları Toplu-
luğu’nun halk oyunları, 
sanatçılar Yağmur Yalçın ve 
Tuncay Okutan’ın halk mü-
ziği ziyafetiyle şenlendirdiği 
Balkan Kervanı kapsamında, 
kukla ve semazen gösterileri 
ile geleneksel sanatlar, ebru 
sanatı, hat sanatı cam sanatı, 
bakır sanatı da bölge insanıy-
la buluşturuldu. Türk kahve-
si, Osmanlı macunu, pamuk 
şeker gibi yöresel lezzetlerin 
izleyenlere ücretsiz ikram 
edildiği etkinlikler renkli 
görüntülere sahne oldu. 
 “TARİHTEN GELEN 
BAĞLARIMIZ VAR”

 Küçükçekmece Belediye 
Başkan Yardımcısı Recep 
Şencan, projeyle, Türk kültü-
rünü Balkanlar’da tanıtmak 
istediklerini söyleyerek, 

“Türkiye aslında bir Balkan 
ülkesi. Osmanlı imparator-
luğunun mirasını taşıyoruz. 
Tarihten gelen bağlarımız var 
bu topraklarla. Biz bu bağları 
güçlendirmek, Türk kültür 
ve sanatını bölge insanına 
tanıtmak amacıyla bu projeyi 
gerçekleştirdik. Trakya Üni-
versitesi ile birlikte gerçekleş-
tiriyoruz. Proje ortaklarımıza 
ve katılım sağlayan bölge 

halkına teşekkür ederim” 
diye konuştu. 

 Etkinliği izleyenler de 
beğenilerini dile getirerek, 
kardeşlik mesajları verdi. 15 
gün boyunca  devam edecek 
etkinlikler, Budva, Tiran, 
Ohrid, Gostivar, Mamuşa, 
Priştine şehirlerinde de ger-
çekleştirilecek.

n Kent YAŞAM

Küçükçekmece Belediyesi’nin hayata geçirdiği Türk kültürünü 
tanıtma projesi Balkan Kervanı, Saraybosna ve Mostar’da ger-
çekleştirilen etkinliklerde bölge halkından büyük ilgi gördü. 

-Kuaför
-Nişanlık
-Bindallı
-Saç Tasarımı

Gelinlik ve nişanlık alana veya kiralayana tüm tül perdelerinde BÜYÜK İNDİRİM

Gelinlik ve nişanlık alana veya kiralayana tüm tül perdelerinde HEDİYE

Merkez Mah. 675. Sok. No:9/C Bağcılar / İST
TEL: 0212 436 80 81  GSM: 0542 760 67 96
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İnsanlar gün geçtikçe daha fazla içe 
kapanmaya, birbirinden uzaklaşmaya 
başladı. Tahammülsüzlük en üst sınırda.. 

Olayları iyice gözlemleyip, doğrusu-
nu yanlışını öğrendikten sonra harekete 
geçme diye bir şey kalmadı. Hiç yoktan 
yere ani tepkiler, fevri davranışlar, öfke 
patlamaları.. Hoşgörü yok, anlayıp dinle-
me yok..

Sevgi ise sanki yalnızca şiirlerde, 
romanlarda kalmış gibi.. Varsa yoksa 
menfaat..

Ve öyle görünü-
yor ki bu dünyada 
artık çoğu kişi hiç 
kimseyi sevmiyor. 
Hatta sevmek bile 
istemiyor.. İnsanlar 
öylesine bıkmış, 
usanmış birbirin-
den.. Çekemez 
olmuşlar.. Kimse 
kimseyle dost, arka-
daş olmak, bir araya 
gelip iki laf etmek 
istemiyor..

“Evimde arkadaşlarımı 
misafir edip, ikramlarda bulunayım, 
dertleri varsa yardım edeyim, en azından 
gönlünü alayım, moral vereyim” diyeni 
araki bulasın..!

Çat kapı birine nisafirliğe gidecek 
olsan “neden geldin?” der gibi bakıyorlar 
yüzüne.. Biraz içini döküp, rahatlamak is-
tesen “dert babası olduk” diyerek, fersah 
fersah uzaklaşıyorlar.

Dünya nasıl bu hale geldi anlamak 
zor.. Ya da hep böyleydi de biz mi yanlış 
anladık..

Bizden ayrılmayan tek dost olarak 
cep telefonlarımız kaldı.. Elimizde, 
cebimizde, masamızda, çantamızda, 
arabamızda.. Heryerde ve her zaman 
yanıbaşımızda.. 

Yokluğunu ilk önce hissettiğimiz, 
boşta kalan elimizi ilk uzattığımız 
en yakın arkadaşımız... İstediğimize 
istediğimizi yazıp, canımızın istediğiy-
le konuştuğumuz ama pek dinlemek 
istemediğimiz, içimiz sıkıldığında fırlatıp 
attığımız sırdaşımız..

Sevgiyle sarılan, gönülden bağlanan, 
güvenilen, sesini duyduğumuzda içimizin 
ısındığı, özlediğimizde gözlerimizin 
dolduğu dostlar, arkadaşlar, akrabalar yok 
artık..

Hepsi telefon rehberinde sıraya 
dizilmiş, var ama yoklar.. Biz mi ölüyüz, 
onlar mı yaşamıyor, yoksa bir başka 
aleme geçtik de haberimiz mi yok..!

İnternette her gördüğü resmi beğe-
nip, her yazılanın altına kalp koyanlar, 
arkadaş listesindekilerle karşılaştıklarında 
“sen de kimsin?” diyen gözlerle bakıyor 
birbirine..

Her şeyin içindeyiz, her olayın takip-
çisiyiz, yazıyoruz, çiziyoruz, söylüyoruz, 
kızıyoruz, alkışlıyor, gülücükler atıyoruz 
ama hepsi camdan bir ekranda olup 
bitiyor..

Yaşadığımızı sandığımız dünyada 
kabirdekinden daha yalnızız farkında 
değiliz..!

Cep telefonunuzu almadan markete 
kadar gidip gelin, bakalım içinizde nasıl 
bir duygu oluşacak? 

Sonra da bu okuduklarınızı bir düşü-
nün, haklı mıyım, değil miyim?!

Biz mi bu dünyayı 
yanlış anladık, 

yoksa..!

Tuncay 
DağLı

SÜZGEÇ

Sağlık sektöründe çalışan personele 
karşı işlenen şiddet olaylarındaki artış, 
devreye, askerin sokulmasına neden oldu. 
Polisiye tedbirlerin yetersiz kalması, her 
hastaneye en az iki jandarma nöbetine 
mal oldu. Üçer saatlik nöbet esasına 
dayalı günlük sekiz devriye uygulamasıyla 
24 saat boyunca jandarmadan güvenlik 
desteği alınacak. Biri rütbeli, diğeri erden 
oluşacak iki kişilik nöbet uygulamasında, 
jandarmaya hastane içerisinde çalışacağı 
bir oda da tahsis edilecek. Şiddete 
maruz kalan ya da kalması muhtemel 
vakalardaki personel beyaz butona 
basarak askerin olaya müdahale etmesini 
isteyecek.

 BEYaZ BUTON
kamu hastanelerinde iç güvenliği 

sağlayacak asker hakkında personellere 
bilgilendirici talimat gönderen 
başhekimlerin “Bundan sonra muhatabınız 
sadece polis değil, 24 saat esaslı nöbet 
tutan askerler de olacak” şeklinde ifadeler 
sarf ettiği öğrenildi. Personele, Şiddet 
eyleminde bulunan ya da gösterme eğilimi 
taşıyan hasta ve hasta yakınlarıyla tartışma 
ortamına girilmemesi yönünde ikazlar 
yapan hastane idarecileri, ilk tedbir 
olarak beyaz butonu işaret etti, “Tehlike 
hissettiğinizde beyaz butona basın, kolluk 
kuvvetini devreye sokun” uyarısını yaptı.

   n kent YaŞaM

kaDıkÖY- kadıköy acıba-
dem Caddesi Hukukçular ve 
İdareciler Sitesi’nin bahçesinde 
kanlar içerisinde yatan bir 
kişiyi gören apartman görevlisi, 
durumu polis ve sağlık ekiple-
rine bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, cesedin atilla 
kerem Tongal’a (24) ait oldu-

ğunu tespit etti. Polis ekipleri, 
gencin apartmanın 7. katında 
düştüğünü belirledi. Cumhu-
riyet savcısının olay yerindeki 
incelemesini tamamlaması-
nın ardından Tongal’ın cesedi 
otopsi yapılmak üzere adli Tıp 
kurumu’na kaldırıldı.

         n kent YaŞaM

Çocuk Kaçırırken 

LiNÇ EDiLDi

acıbadem’de 
Şüpheli Ölüm

Kadıköy Acıbadem’de 24 yaşındaki bir genç, kız 
arkadaşının oturduğu apartmanın bahçesinde ölü 

bulundu. Yedinci kattan aşağıya düştüğü belirlenen 
sözkonusu kişinin ölümüyle ilgili soruşturma başlattıldı

MalTEPE-  Maltepe Bağlar-
başı Mahallesi Bağdat Caddesi 
üzerinde, iddiaya göre, 38 yaşın-
daki G.B. İsimli şüpheli, yolda 
yürüyen küçük yaştaki E. B’yi 
kaçırmak istedi. Durumu fark 
eden çevredeki bazı vatandaş-
lar G.B’yi darp etmeye başladı. 
Darp eden kişi sayısı artınca 
devreye polis ekipleri girdi. G.B. 
kalabalığın arasından çıkarıldık-
tan sonra hastaneye götürüldü 

fakat burada şahıs tedavi olmak 
istemeyince ifadesi alınmak 
üzere polis merkezine götürüldü. 
Polis merkezinde işlemlerinin 
yapıldığı esnada rahatsızlanan 
şahsın, ambulansla hastaneye 
götürüldüğü sırasında hayatını 
kaybettiği öğrenildi. Öte yandan 
kaçırma şüphelisi G.B.’nin gasp 
ve oto hırsızlığı suçlarından kay-
dının olduğu da tespit edildi.  
  n kent YaŞaM

Her Hastaneye 
JaNDaRMa

Son zamanlarda doktor ve hemşirelere saldırı olayları 
karşısında Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı’nın 
kapısını çaldı, her hastaneye jandarma istedi. 
Talebin, son beş yılda meydana gelen 50 bin’e yakın 
şiddet vakasından kaynaklandığı ortaya çıktı.

ESENYURT- Esenyurt'ta seyyar 
satıcıların sokaklarda ve meydanlar-
da kötü görüntü oluşturması, hijyen 
şartlarına uymayarak halk sağlığını 
tehdit etmelerine, ayrıca kayıt dışı 
satış yöntemiyle vergi ödemeyerek 
esnafı da mağdur etmelerine artık 
müsaade edilmiyor.  
‘DENETiMLERiMiZ SÜRECEK’

Esnaftan ve vatandaşlardan 
aldıkları şikayet üzerine bu kararı 
aldıkların belirten Başkan ali Murat 
alatepe, “2-3 aydır bu uygulamanın 
alt yapısını oluşturuyoruz. Seyyar 
satıcılara, arkadaşlarımız gerekli bil-
dirimleri yaptı. Seyyar satıcıların bir 
kısmı kendilerine tahsis edilen kapalı 
pazardaki yerlerini aldılar. Bundan 
sonra Esenyurt Meydanı başta olmak 
üzere ilçe genelinde seyyar satıcı gö-
remeyeceksiniz. Zabıta personelimiz 
alınan karara karşı davranan seyyar 
satıcıya müsaade etmiyor. Denetim-
lerimiz aralıksız sürecek. Bu konuda 
taviz yok” dedi.

           n kent YaŞaM 

Seyyar Satıcılar 
TaRiH OLUYOR
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, ilçe sınırları 
içerisinde seyyar satıcılara müsaade edilmeyeceğini, 
kendilerine kapalı pazarda yer verdiklerini söyledi.

aVCılaR- Edinilen bilgile-
re göre; İstanbul İl Jandarma 
komutanlığı Organize ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
ekipleri, sahtecilik yaptığı 
öğrenilen H.H.'yi teknik ve 
fiziki takibe aldı. Jandarma-
nın çalışması sonucunda, 
avcılar'daki bir matbaaya dü-
zenlenen operasyonda, H.H., 
gözaltına alındı. Zanlının, 
"suç işlemek amacıyla örgüte 
üye olmak, resmi belgede 
sahtecilik, mühürde sahteci-
lik" suçlarından 5 arama kay-
dının olduğu tespit edildi.

Matbaada yapılan arama-

da, sahte olduğu belirlenen 
çok sayıda nüfus cüzdanı, 
sürücü belgesi, ikamet 
izin kartı, yurt dışı oturma 
belgesi, diploma, ustalık 
belgesi ile resmi kurumlara 
ait sahte mühür ve sahte 
belge yapımında kullanılan 
malzemeler ele geçirildi. 
H.H.'nin, başta terör örgütü 
üyeleri olmak üzere aranan 
kişiler adına sahte kimlik ve 
belge hazırladığı iddia edildi. 
Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
H.H. mahkemece tutuklandı.  
                 n kent YaŞaM

avcılar’da 
‘Sahtecilik’ 
Operasyonu

Avcılar'da, aranan kişiler adına sahte nüfus cüzdanı, 
ehliyet, ikamet izin kartı ve yurt dışı oturma belgesi 
hazırladığı iddiasıyla gözaltına alınan zanlı tutuklandı.

Maltepe’de bir şahıs küçük yaşta bir çocuğu kaçırırken, 
çevredeki vatandaşlar tarafından linç edildi. Polislerin 
linçten kurtardığı şahıs hayatını kaybetti

Yer Sarıyer Merkez Mahallesi.

Mahallenin en işlek yolu olan Şehit 

Mithat Yılmaz Caddesi’ndeki yaya ge-

çidinde duran bir minibüs. Yan kapısı 

açık, kadının biri atık kağıt toplama 

çuvalındaki kağıtları minibüsün içine 

aktarıyor. İki kız çocuğundan biri kağıt 

arabasının koluna asılmış oynuyor, 

diğeri kaldırımda oturmuş eline tutuş-

turulan şeyi yiyor. Aracı kullanan kim 

bellli değil, ortalarda görünmüyor.

KiMiN UMURUNDa?
Kadına “Neden yolu tıkıyorsunuz, 

neden yaya geçidini kapatıyorsunuz, 

neden kazaya neden olabilecek bir 

davranışta bulunuyorsunuz?” diye 

soran bir Allahın kulu yok. Ve cadde 

iki yönlü olarak EDS ile kontrol edilip, 

bu şekilde yanlış park yapanlara ceza 

kesildiğini belirten tabelalarla dolu. 

Ama kimin umurunda..! 

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Yaya Geçidinde 
Bir Sorumsuz..!



Bir gün daha kalayım mı dediğinde, 
yok demiştim. Gitsen belki de daha iyi 
olacak.

Ben ne kadar ısrar etsem de Fulya 
bir gün daha kalmış, geç gitmişti beni 
dinlemeyerek. 

Aslında ondan bir an evvel ayrılıp 
onun yalnız kalmasını istiyordum. 
Sanki ondan öç alırcasına, yalnızlığı 
tatması ve acı çekmesini istemiştim.

Ama ne kadar çok yanıldığımı bü-
tün düşüncemin hatalı, bencil olduğu-
mu şimdi daha iyi anlıyor ve kendim-
den utanıyorum.

Çünkü yalnızlı-
ğın acısını daha çok 
ben çekiyorum.

Belki de ayrıl-
mak isteyen ben 
değildim.

Belki de terk 
edilen bendim.

Yalnızlığı yu-
dum yudum içen, 
tek başına kalan, 
benim işte.

Birlikteliğin tek 
büyük güç olduğunu 
yalnız kalınca anladım.

Bizi ayakta tutan, güç veren, 
akşamları o sıcak kendi evimize hızlı 
hızlı gelmemizi sağlayan, aslında orada 
bulunan diğer yakınlarımızdı.

Ne evimiz, ne arabamız, ne de diğer 
eşyalar değildi sevdiğimiz yer.

Sevilen, uğrunda kıymet verilen, tek 
olan tartışılmaz yakınlarımızdı.

Keşke sağ olsaydı, hasta yatsaydı 
da yatakta, ben ona baksaydım, diye 
ağlıyordu komşu kadın kocasının ardın-
dan. Yalnız kalmaktansa, kendi yaşamı 
sürdükçe kocasına her türlü hizmeti 
etmeye hazırdı.

Ne kadar haklıydı.
Keşke yaşasaydı kocası.
Ayakta olmasa da evinin içinde 

yaşıyor olsaydı. Hayatı böyle altüst 
olmazdı.

Oysa şimdi, kocasından kalan mira-
sı, makamı ona huzur veremiyor.        

Huzur bir yana miras yüzünden 
çıkan tartışmalar ise onu daha da üzü-
yordu.

Keşke sağ olsaydı kocası.
Birlikte paylaşılan bir geçmiş, tek 

başına huzur vermiyordu artık.
Veremezdi de zaten.
Tıpkı şimdi benim de eski günleri 

aramam gibi.
Ve solmaya yüz tutmuş fotoğraflar 

da, geçmişi saklamaktan başka hiç bir 
işe yaramıyordu.

Aslında yeniden hayata dört elle 
tutunmak o kadar da kolay olmuyor.

 Gerçektende zor.
 Gitmekte zor.
Kalmakta zor.
İnsanın yaşamını tümüyle değiştir-

mesi gerçekten de zor.
Bir kadının gözyaşları..
Bir de benim  yalnızlığım..
Senin yokluğun…
Keşke hiç sözümü dinlemeyip 

gitmeseydin…
 Hep yanımda kalsaydın sevgili.

Tek Başıma

Mustafa
çiftçi

AŞK YAZARI

BÜYÜKÇEKMECE- Ulusla-
rarası Folklor Festivalleri ve 
Geleneksel Sanatlar Organi-
zasyon Komitesi (CIOFF) ve 
Uluslararası Dans Festivali 
Federasyonu (FIDAF) tarafın-
dan altı kez dünyanın en iyi 
festivali seçilen Uluslararası 
Büyükçekmece Kültür ve Sanat 
Festivali’nin açılışı Taksim 
Atatürk Anıtı’nda yapıldı. 
64 ülkeden 1500 sanat elçisi-
nin katılımıyla gerçekleşen 
festivalin startının verildiği 
Taksim Meydanı’nda yüzler-
ce sanat elçisi ülkelerine ait 
halkoyunlarını sergilerken, 
çevredeki vatandaşlar da renk-
li gösterileri ilgiyle izledi. 
RENKLi GÖRÜNtÜLER

Renkli görüntülerin 
oluştuğu festivalin açılışın-
da Büyükçekmece Belediye 

Başkanı Hasan Akgün, Türk 
Folklor Kurumu Genel Başkanı 
ve Uluslararası Büyükçekme-
ce Kültür ve Sanat Festivali 
Komite Başkanı H. Gürhan 
Ozanoğlu ile birlikte Taksim 
Meydanı’nda bulunan Atatürk 
Anıtı’na çelenk bıraktı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından 
Ukrayna, Brezilya, İran ve 
Polonya’dan gelen kültür 
elçileri, yöresel halkoyunlarını 
sergiledi. Rengarenk kıyafetle-
riyle kendi ülkelerinin kültü-
rünü İstanbullulara tanıtan 
yüzlerce kültür elçisi yoğun 
ilgi gördü. Festival boyunca 
çok sayıda ünlü ismin sahne 
alacağı konserler, uluslara-
rası el sanatları atölyeleri, 
sergiler ve çeşitli şovlar ger-
çekleştirilecek.n Kent YAŞAM

ESENYURT- Toplan-
tıda Esenyurt ilçesinde 
yapılan ve planlanan 
yatırımlarla ilgili bil-
giler veren Alatepe, 
Esenyurt’ta kişi başına 
düşen yeşil alanın 10 
m2 olduğunu belirtti. 
Alatepe devamında, “Kişi 
başına düşen yeşil alanı-
mızın büyük bölümünü 
Devlet Hastanesi’nin de 
altından geçen Dere ve 
çevresi oluşturmaktadır. 
Yüzölçümü, bina ve insan 
sayısına baktığımızda 
sağlı sollu 200 m2 koruma 
bantı sayesinde ilçenin 
yeşil alanı istenilen düze-
ye gelmiştir” dedi.
‘KÖtÜ ALGIYI iYiYE 
çEViRMEK LAZIM’

Konuşmasında 
Esenyurt’un vatandaşlar 
nezdindeki algısının kötü 
olduğunu belirten Alate-
pe  “Şehitler Parkı, Gazi-
ler Parkı ve birçok tesisin 
de yer aldığı dere koruma 
bantı sayesinde yeşil 
alanımız istenilen düzeye 
gelsede, asıl meseleler-
den biride geceleri bazı 
fabrikaların atık bıraktık-
larıyla ilgili. Bu konuda 

da zabıta teşkilatımız 
geceleri nöbete çıkıyor ve 
böyle bir durumla karşı-
laştıkları an fabrika ka-
panacaktır. Esenyurt’tun 
algısı maalesef kötü. Bu 
gerçeği saklasanız ne 
değişecek. Oysa ben, tam 
tersini yapıyorum ve kötü 
algıyı iyiye nasıl değişti-
rebilirizi planlıyor hayata 
geçiriyorum” dedi.
‘ÖNCELiĞiM OKUL’

Esenyurt’un iki deniz, 
iki göl ve iki otoban ara-
sında kaldığını ve sana-
yinin yoğun bulunan bir 
ilçe olduğunu vurgulayan 
Alatepe, “Hayrıseverler 
tarafından başlatılan ve 
kendi ekonomik sorun-
ları nedeniyle inşaası 
geçici olarak durdurulan 
3 camimiz var. Bunlarla 
ilgili akıl dışı iddialar 
ve dedikodular yapıldı, 
neymiş camiye karşıy-
mışım. Oysa ki sıkıntı 
hayırseverden kaynaklan-
dı. Ancak şunu belirtmek 
isterim tercih noktasında 
kaldığımda tabiki Okul 
öncelikli olur. İki insan 
yan yana geldiğinde 
cemaatte olur ibadette 
edilir. Ancak, iki öğrenci 

yan yana geldiğinde okul 
olmuyor ve çocuklarda 
eğitim görmüyor. Demek 
ki öcelik okuladır” sözle-
rini kullandı.
‘SURiYELiLER GERi 
GitMELi, GiDiYORLAR’

Esenyurt’ta artık hat 
safhaya ulaşan Suriyeli 
sorununa kesin ve kalıcı 
çözüm bulunmasının 
da kaçınılmaz olduğunu 
söyleyen Alatepe, “Önce-
likle ilçemizdeki Suriyeli 
esnaflar ciddi anlamda 
denetime tabi tutuldu-
lar. Bir çok esnafı bizzat 
denetledim. Gördüklerim 
karşısında bırakın yemek 
yemeği mideniz bula-
nır. İşte bu tür yerlere 
ya uyarı ya da hemen 
kapatma verildi. Ayrıca 
Türk Standartları Ensti-
tüsü (TSE)’nün belirlediği 
yüzde 75 Türkçe oranında 
olmak üzere tabelaları 
düzenliyoruz. Ve yaklaşık 
3 bin aileyi geri gönder-
dik. Karşı tarafta düzel-
meler oldukça diğerlerini 
de göndereceğiz inşallah” 
dedi.

n Celal KARAALİ / 
Kent YAŞAM

Esenyurt’un 
Algısı Kötü
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, basında 
sansürün kaldırılışının 108. Yılı nedeniyle yerel basın 
mensuplarıyla yemekli bir toplantıda buluştu. Gerçekleşen 
toplantıda basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Alatepe, 
“Esenyurt’un vatandaş nezdindeki algısı kötü” dedi

‘SiZLER ZOR BiR 
GÖREVi 
YAPIYORSUNUZ’

Alatepe, basın 
bayramı günü nede-
niyle buluştuğu basın 
mensuplarından gün 
ve gündem hakkında 
sorularda alarak tek 
tek cevapladı. Basının 
işinin bilinenden daha 
zor olduğunu çok iyi 
bildiğini söyleyen 
Alatepe,”Sizleri önem-
siyorum. Sizler bizim 
haber kaynağımızsı-
nız. Basın özgür ama 
dikkatli olmalı. Yapılan 
bir yanlış haberin geri 
dönüşü olmaz. Biz ba-
sına destek oluyoruz 
ve onlarla iyi ilişkiler 
içindeyiz. Bizim ilçemi-
zin de içinde olduğu 3. 
Bölge’de ciddi olarak 
etkinliğiniz var. Halka 
hizmet adına yapaca-
ğınız her haber bizlere 
yol gösterecektir. 
Eleştiriye sonuna ka-
dar açığım ve yeterki 
yapıcı eleştiri olsun“ 
diye konuştu.

ÇATALCA- Çatalca Belediye Başka-
nı Cem Kara, her yıl olduğu gibi bu 
yılda 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı dolayısıyla İstanbul Gazete-
ciler Derneği’ni (İGD), Karamandere 
Gizemli Vadi Tesisleri'nde ağırladı. 
Sansürün kaldırılışının yıl dönümün-
de Çatalca Karamandere’nin eşsiz 
doğasında buluşan gazeteciler ve 
aileleri hep birlikte doyasıya bir gün 
geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

İstanbul’un incisi Çatalca’nın Ka-
ramandere’de bayramlarını kutlayan 
gazeteciler, Çatalca Belediyesi tarafın-

dan sağlanan servisle 
bölgeye ulaştı. Çatal-
ca Belediye Başkanı 
Cem Kara’nın il dı-
şında olması sebebiy-
le Başkan Yardımcısı 
Erhan Güzel ve Basın 
Birimi tarafından 
karşılanan gazete-
ciler doğayla iç içe 

bir gün geçirmenin tadını çıkardılar. 
Konuklar arasında duayen gazeteci 
Yalçın Bayer ve İstanbul Medya Başka-
nı Ali Rıza Yıldız'da yer aldı. 
tEŞEKKÜR EttiLER

Çatalca Belediye Başkan Yardımcı-
sı Erhan Güzel yaptığı konuşmada ba-
sın mensuplarını bu yılda Çatalca’da 
ağırlamaktan memnuniyet duydukla-
rını ifade ederken, İstanbul Gazeteci-
ler Derneği Başkanı Mehmet Mert ise  
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara’ya 
gazetecilere verdiği değer ve böyle bir 
organizasyona ev sahipliği yapmasın-
dan dolayı teşekkürlerini sundu.

.n Senay BADUR / Kent YAŞAM

Gazeteciler 
çatalca’da 

Buluştu
24 Temmuz Basın Bayramı’nı 
Çatalca’da kutlayan basın 
mensuplarını gönüllerince 
eğlenmenin tadını çıkardı

BÜYÜKÇEKMECE- Gazetecilerin 24 
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı 
kutlayan Akgün sansür konusuna değine-
rek şu şekilde konuştu: “24 Temmuz Türk 
basın hayatında çok önemli bir gündür. 
Sansürün kaldırıldığı bir tarih olarak söy-
lenebilir. Türkiye Cumhuriyeti demokratik 
kurallar açısından taçlandırılıp zengin-
leştirilemediği için sansür 110 sene önce 
kalkmış olsa dahi maalesef bugün de yarın 
da hayatımızda devam edecek ve basınımız 
adına bir kanayan yara olarak gündemden 
düşmeyecektir. Bu nedenle 24 Temmuz 
basın hayatımızla ilgili düşünenlerin, 
yazanların beynindeki fikirleri yazısına 
aktarmasında bütün engellerin kaldırıl-
ması bütün düşünebilen herkesin ortak 
beklentisidir. Toplumun ahlak hayatını, 
vatanın birlik ve beraberliğini zora sokan 
işleri sansürlersiniz. Eğer Cumhuriyet’i de-
mokrasiyle taçlandıramıyorsanız onun adı 
Cumhuriyet olmaz. Onu taçlandırdığınız 
zaman basının sansürü zaten olmaz.”
‘LOZAN’DA CUMHURiYEt’iN 
tAPUSUNU ALDIK’

Gazetecilerin sorularını cevaplayarak 
günün anlam ve önemi nedeniyle 24 Tem-
muz Lozan Barış Antlaşması’na değinen  
Akgün, “24 Temmuz bu ülkenin en önemli 
günüdür. Çünkü biz 24 Temmuz’da Lo-
zan’la Türkiye Cumhuriyeti’nin tapusunu 
aldık. 24 Temmuz Lozan Barış Antlaşması 
olmasaydı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı da 
olmazdı. Türkiye Cumhuriyeti’nin dün-
ya tarafından tasdik edilmiş olan tapusu 
Lozan Barış Antlaşması’nın yıldönümü de 
tüm ulusumuza kutlu olsun” dedi.

        n Kent YAŞAM

“Onun Adı 
Cumhuriyet 

Olmaz”

Ataşehir Belediyesi’nin maddi 
imkansızlıklar dolayısıyla gelinlik 
alamayan gelin adaylarının 
hayallerini gerçeğe çevirdiği “Hayalim 
Gelinlik” projesi devam ediyor

ATAŞEHİR- Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen pro-
jeyle, yaz mevsiminin gelmesiyle artan 
düğün hazırlıkları öncesi yeni yuva 
kurmaya hazırlanan çiftlerin gelinlikleri 
ücretsiz olarak temin ediliyor. Düğün 
törenlerinin en önemli ihtiyaçlarından 
biri olan gelinliklere, düğün sonrasında 
ihtiyaç kalmıyor. Ancak gelinliklerin 
yüksek fiyatları, bazı çiftleri veya 
çocuklarını evlendirmek isteyen aile-
leri zorlayabiliyor. Evlendikten sonra 
kullanılmayan gelinlikler, hayırsever 
vatandaşlar tarafından başka çiftlerin 
hayallerini gerçekleştirmek için bu pro-
jeye bağışlanıyor. 3 yıldır devam eden 
bu projeyle, yeni evlenecek ancak ge-
linlik almak için maddi durumu yeterli 
olmayan çiftlerin gelinlikleri ücretsiz 
olarak sağlanıyor. n Kent Yaşam

“Hayalim 
Gelinlik” 
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Çatalca Belediye Başkan 
Yardımcısı Erhan Güzel

İstanbul Gazeteciler Derneği
Başkanı Mehmet Mert

SINIRLARI 
AŞAN fEStiVAL 

19’uncu Uluslararası 
Büyükçekmece Kültür 

ve Sanat Festivali, 
Taksim Meydanı’nda 

düzenlenen renkli 
açılışla start aldı.
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BAŞAKŞEHİR- 22-28 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
İstanbul ve Kocaeli’ndeki yerel yönetimleri ziyaret edecek 
olan Azerbaycan’dan 12 kadın yerel yönetici, Türkiye’deki 
yerel yönetimlerin ve kamu kuruluşlarının faaliyetlerini 
incelemek amacıyla çeşitli ziyaretlerde bulunacak. Progra-
mın Başakşehir durağı için Başakşehir Belediyesi’ne gelen 
katılımcılar, burada Sosyal Yardım İşleri Müdürü Şaduman 
Kutay’dan Başakşehir Belediyesi ile Belediye’ye bağlı 
olarak hizmet veren kurum ve kuruluşlarla ilgili brifing 
aldı. Başakşehir 
Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu’nun 
eşi Kübra Kartoğ-
lu’nun da katıldığı 
toplantıda yöne-
ticiler karşılıklı 
görüş alışverişin-
de bulunuldu. 

n Kent YAŞAM

Türk Dünyası Belediyeler Birliği’nin “Azerbaycan Kadın 
Yerel Yöneticileri Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Programı” kap-
samında Başakşehir Belediyesi’ni ziyaret eden Azerbaycan-
lı kadınlar Başakşehir’deki kuruluşlara hayran kaldı

Mahallelerinde yaşanan sıkıntı-
ları resimlerle belgeleyen vatandaş-
lar, yaz aylarında denize girmek ve 
piknik yapmak amacıyla Yeşilköy, 
Yeşilyurt ve Florya’ya gelen vatan-
daşların tutum ve davranışlarının 
artık mahallelilerini yaşanmaz hale 
getirdiğini söylediler. Yaklaşık beş 
gündür toplamaya başladıklarını 
imza sayısının 7 bine yaklaştığını 
söyleyen vatandaşlar, mahallelerinde 
kontrolsüzce açılan kafe türü yerler-
den, valelerden ve gecenin ilerleyen 
saatlerinde de zaman zaman silahlı 
çatışmaya dönen kavgalardan dolayı 
da güvenlik sorunlarının da oldu-
ğunu belirttiler. İstek ve taleplerini 
dile getirdikleri bir dilekçe ekiyle 
imza toplamaya devam edecekleri-
ni söyleyen Yeşilköy halkına, çevre 
mahallelerde destek vererek, temiz-
lik sorunundan dolayı yakında sağlık 
sorunlarının başlayacağından endişe 
duyduklarını söylediler.
‘BİRİLERİ DUR DESİN’

İmza toplamasına öncülük eden 
Yeşilköylü Esnaf Seyfettin Akın 
isimli vatandaş, yerleşim yerinden 
denize gidilen tek bölgenin Yeşilköy 
olduğunu ve büyük bir hizmet kusu-
ru olduğunu söyleyerek, yetkililerin 
artık gerekli önlemleri ve güvenlik 
tedbirleri alması gerektiğini ifade 
etti.  Sahilde yer yer “Denize girmek 
yasaktır” tabelaları olduğu halde 
denize girildiğini, plaj statüsünde 

olmadığı için de kontrolsüzce denize 
gelen vatandaşların tuvalet ihtiyaç-
larını gelişi güzel yerlere çarşaf gere-
rek giderdiklerini ve yakında sağlık 
problemlerinin de yaşanacağından 
endişe ettiklerini söyleyen vatandaş-
lar, “Birileri bu düzene dur desin” 
diyerek isyan etti. 
İLETİŞİM PROBLEMİ VAR 

Aynı bölgede, İBB’nin hizmet 
verdiği Menekşe ve Güneş Plajı oldu-
ğunu, vatandaşların ücret ödememek 
için Yeşilköy sahiline geldiğini, özel-
likle yabancı uyruklu vatandaşların 
yoğun olduğunu ve Türkçe konuşama-
dıkları için, uyarıları da dikkate alma-
dıklarını belirten vatandaşlar, iletişim 
problemi de yaşadıkları için de yer yer 
gergin saatler yaşadıklarını söyledi. 
DENETİM YOK 

İmza kampanyasına öncülük 
eden Aydın Keşif isimli vatandaş, 
bölge halkı olarak sahilin kullanıl-
masından değil, kullanım şeklin-
den dolayı zor anlar yaşadıklarını 
belirtti. İmza veren vatandaşlar da, 
yıllardır bu sorunları yaşadıklarını, 
ilçe belediyesi, İBB, Emniyet ve Kay-
makamlık arasında kısır bir döngü 
şeklinde devam eden ama kesin 
çözümlerle önlem alınmayan böl-
gelerinde artık can ve mal güvenliği 
konusunda büyük endişe yaşadıkla-
rını belirterek, yetkililerden kesin 
çözümler istediklerini ifade ettiler. 

 n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Yeşilköylü bir gurup vatandaş, yaz aylarında 
denize girmek ve piknik yapmak için başka 
bölgelerden kontrolsüzce gelen vatandaşların 
artık mahalleliye zor anlar yaşattığını ifade 
ederek, imza kampanyasına başladı

ÇÖZÜM İSTİYORUZ
n Vatandaşlar ayrıca sağlık, temizlik, güvenlik ve 

huzur konuların da yaşanan sorunların giderilmesi 
veya en aza indirilmesi için Büyükşehir Belediyesi 
ve Emniyet Teşkilatınca bazı önlemlerin alınmasına 
gerektiğini belirttiler. Sahilden yararlanmak isteyen 
vatandaşların bazı kurallara uymalarını, emniyet ve 
Büyükşehir Belediyesi görevlilerince denetlenmesini 
talep ettiler.  Sahilde çadır kurarak yatak döşek yatılı 
kalınmasını, mangal yakarak nargile içilmesini, 
mahalle içinde mayo ve şort gibi yarı çıplak şekilde 
gezilmemesini, evlerin bahçelerine girilerek meyve 
ağaçlarına zarar verilmemesini isteyen vatandaşlar, 
topladıkları imzaları önce ilçe kaymakamlığına 
ileteceklerini, sonrasında ise yetkili tüm birimlere 
giderek çözüm bulunana kadar mücadele edecek-
lerini söyledi. Vatandaşlar ayrıca geçici önlemler 
değil, çözüm istediklerini de dile getirdiler.

BEYLİKDÜZÜ- Beylik-
düzü Belediyesi’nin ilkini 
2016 yılında gerçekleştirdi-
ği Yağlı Güreş müsabaka-
ları, Büyükşehir Belediyesi 
tarafından iptal edildi. 
Önceki dönemlerde Orman 
Bakanlığı kontrolünde olan 
ve her yıl müsabakaların 
yapıldığı Yakuplu Harami-
dere Koruluğu’nun İBB’ye 
verilmesinin ardından 
müsabakanın yapılmayaca-
ğı duyuruldu. Müsabakaya 
sayılı günler kala bu iptalin 
gerçekleştirildiğini vur-
gulayan Güreş Ağası Ufuk 
İnan, konuya dair büyük 
üzüntü duyduğunu yap-
tığı basın açıklamasında 
anlattı.
“ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA 
YOLUMUZA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Hiçbir gerekçe gösteril-
meden müsabakanın iptal 
edildiğini belirten İnan; 
“Ata sporumuzu yapmamız 
ve bu kültürü, gelenekleri-
mizi yeni nesillere sevdir-

me çabamız maalesef siyasi 
Saiklerle engellenmiştir” 
diye konuştu. Bu yıl üçün-
cüsünü gerçekleştirmek 
üzere hazırlıklarına aylar 
öncesinden başladıklarını 
söyleyen İnan, “Üzülerek 
bildirmek isterim ki bunca 
ısrarımıza rağmen İBB 
kesin bir dille bu çayırı 
vermeyeceğini söylemiştir. 
Bu anlamsız ret nedeniyle 
maalesef bu yıl 3. gerçek-
leştirmeyi planladığımız 
Yağlı Güreş turnuvamızı 

iptal etmek durumunda 
kaldık” dedi. Yağlı Güreşle-
rin yapılmamasının hiçbir 
gerekçesinin olmadığını 
söyleyen İBB ve Beylikdüzü 
Belediye Meclis Üyesi Av. 
Doğan Subaşı, “Bir hukuk-
çu olarak söylüyorum ki 
idare yaptığı her eylemin 
gerekçesini açıklamak zo-
rundadır, anayasamız bunu 
emreder. Keyfi bir şekilde 
izin veriyorum ya da vermi-
yorum denemez” dedi.
n Senay BADUR-Kent Yaşam

Yağlı Güreşlere İBB Engeli
Beylikdüzü Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsün yapılması planlandığı 
Yağlı Güreş Musabakaları, Büyükşehir Belediyesi tarafından iptal edildi

Azeri kadınların 
Başakşehir Hayranlığı

Bilindiği gibi geçtiğimiz hafta içeri-
sinde İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner parti içi tartışmalar nedeniyle genel 
başkanlık görevinden istifa etmiş, gerçek-
leştirilecek olağanüstü kongrede ise aday 
olmayacağını açıklamıştı. Akşener’in 
istifa kararı partililer tarafından tepkiyle 
karşılanırken, Akşener’in genel başkanlık 
görevine devam etmesini isteyen parti-
liler ise Akşener’in Üsküdür-Beylerbeyi 
Mahallesi’nde bir araya gelerek Akşe-
ner’in görevine geri dönmesini istediler. 
Gerçekleşen ikna eylemine Esenyurt’tan 
da yoğun katılım olurken İlçe Başkanı 
Bülent Ural, Akşener’in partinin başında 
olması gerektiğini söyledi.

‘SORUMLULUK BANA AİT’
Partililerin sevgi seli karşısında kayıt-

sız kalamayan Akşener, eylemin ertesinde 

yaptığı  basın açıklamasında, “Seçime 
girmiş ve seçim boyunca yok sayılmış. 
Her türlü hakarete uğratılmış. Seçime 
girmemesi ve partinin kurulmaması için 
her şey yapılmış bir partinin 5 milyonun 
üzerinde oy alması Türkiye siyasi hayatı 
açısından bakıldığında yarın okullarda 
okutulacak bir olaydır. Diğer yandan 
bakıldığında ise hedeflerimize ulaşılama-
mış olması kendi açımdan bir hayal kı-
rıklığı olmuştur. Hayal kırıklığı açısından 
bakıldığında bir başarısızlık söz konusu 
ise o sorumluluk genel başkan olarak şah-
sıma aittir. O nedenle olağanüstü kurul-
tay kararını aldım. Bütün siyasi partilerin 
en üst organı kurultaylarıdır ve kurultay 
delegeleridir. Kurultaydan sonra İYİ Parti 
yerel seçimlerde iyi bir sonuç alabilmek 
için ciddi bir çabayı gösterecek” dedi.

      n Ebru Güneysel / Kent YAŞAM

Akşener KURULTAY Dedi
Partisinden ayrılma 

kararı alan ve 
olağanüstü kurultay 

çağrısında bulunan 
Meral Akşener’in 

görevinden 
ayrılmaması 

için Akşener’in 
Üsküdar-Beylerbeyi 

Mahallesi’nde bir 
araya gelen yüzlerce 

partili Akşener’i 
ikna etti

ÇATALCA- Türkiye'nin en büyük sorun-
larından olan işsizliğe göreve geldiği ilk 
günden bu yana çözüm olan Çatalca Beledi-
ye Başkanı Cem Kara, Belediye bünyesinde 
kurduğu, “Halkla İlişkiler” birimi ile şim-
diye kadar 4215 işsiz vatandaşını işe yerleş-
tirdi. 2015 yılında Çatalca Belediyesi’nde 
faaliyet gösteren İŞKUR Hizmet Noktası'nın 
kapatılmasının ardından belediyenin görev 
ve yükümlülükleri arasında yer almaması-
na rağmen Başkan Cem Kara’nın konuya 
verdiği önem doğrultusunda, Halkla İliş-
kiler birimi bu göreve devam ederek, işsiz 
vatandaşların değişmez adresi oldu. 
4215 VATANDAŞIMIZ İŞE KAVUŞTU

İşsiz vatandaşlara yardımcı olmak ama-
cıyla belediyenin kapılarını sonuna kadar 
açtıklarını ifade eden Başkan Cem Kara, 
“Belediyemizin kendi imkânları çerçevesin-
de iş birlikçilerimiz ve başvuruda bulunan 
vatandaşlarımız arasında köprü oluyoruz. 
4215 vatandaşımıza istihdam sağladık, 
ekmek kapısı bulduk. İşe girmesinde vesile 
olduğumuz her bir vatandaşımızın evlerine 
götüreceği rızıklarında bizim de azda olsa 
katkımız varsa bunun bizlere verdiği mut-
luluğu hiç bir şeye değişmeyiz” dedi.

         n Senay BADUR-Kent Yaşam

İşsizlerin 
Umudu oldu
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara İlçedeki 
4215 vatandaşına iş imkânı sağladı

Yeşilköy Halkı İsyanda

Vatandaşlar gördükleri 
manzara karşısında 

hayretler içinde kaldı.

Yaşadıkları sorunlara 
çözüm arayan 

vatandaşlar imza 
kampanyası başlattı. 

Ekmeğe yapılan zamdan sonra, Devlet 
‘lü, açıkladı : “Askıda ekmek kampanyasını 
başlatıyoruz”.

Yani ekmek alamayanlar askılarla ası-
lan torbalardan bedava ekmek alabilsinler.

İyi  de yeni bir şey değil ki;  Devlet’lü-
nün mühim icadı!

Osmanlılar’dan günümüze kadar gelen 
bir uygulama askıda ekmek. Bazı yerlerde 
fırından ekmek alan kişi “askı” için ekmek 
alır,  fırıncı o ekmekleri fırının dışında 
bir yerde asar ihtiyaç sahibi  gelir bedava 
ekmeği alır. Hatta bazı yerlerde fırıncıdan 
değil de, esnafın kendisi,  fırından 
aldığı ekmekleri 
dükkanının dışında 
bir yerde askıya asar 
ihtiyaçı olan buradan 
alır. Mümkün olduğu 
kadar,  yoksulun 
rahat alabilmesi için 
gözlerin üzerinde 
olmadığı yerler 
seçilir askıda ekmek 
uygulamasında.

Bazı fırınlar 
akşam geç saatlerde 
günlük tüketemedik-
leri  bayatlamış ekmekleri  
halka yarı fiyatına satarken,  bazıları 
da bedava verir bayatlamış ekmekleri 
hayır olsun diye. Yani yeni bir icat 
değil Bahçeli Devlet’lüsünün yapmak 
istediği uygulama. Gerçekten halkın 
yararına olacak ve ihtiyaç sahibinin 
ödemede zorlandığı ürünler için 
“askı” uygulaması yapmak istiyorsa 
Bahçe sahibi  Devlet’lü,  son zamlar-
dan sonra (yüzde elli) “askıda doğal 
gaz” ve yüzde on ile zamlanan elekt-
riğe “askıda elektrik” uygulamasını 
başlatabilir. Valla birinci parti olur (Saray 
izin verirse)…

Malum birinci olanlar, yarımşar paketle 
nohut-fasulye dağıtarak halkın gönlüne 
girmiş ve bir daha hiç çıkmamıştır (yani 
yüzde ellinin).

Bu da yetmez.
Askıda et, askıda benzin, askıda süt 

hatta askıda saman (kırsalda patlama yapar) 
gibi değişik askı uygulamaları ile dünya 
lideri olma ihtimalini yakalar.

Naçizane önerimdir…

Askıda doğalgaz!
Askıda elektrik!

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

KAYMAKAM GÜNLÜ’DEN TAM DESTEK
n Kısa zamanda yaklaşık 10 bin imza toplayan 

Yeşilköy Halk İnsiyatifi, ilçe Kaymakamı Naz-
mi Günlü'ye imzaları teslim ederek sorunlarını 
paylaştı. Bu güne kadar konuyla ilgili kalıcı bir 
önlem alınmadığını ve yetkililerin konuya duyarsız 
kaldığını ifade eden Yeşilköylüler, ilçe kaymakamı 
Günlü'den halkın yanında yer almasını istediler. 
Bakırköy Kaymakamı Nazmi Günlü de, konuyla ilgili 
tüm yetkililerle görüşeceğini ve en kısa zamanda 
konunun muatabı tüm çözüm ortakları ve halkla 
birlikte yerinde tespit çalışmaları yaparak, çözüm 
üretmek için elinden geleni yapacağını söyledi.
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İstanbul’un öncelikle soru-
nunun trafik olduğunu belirten 
Gökan Zeybek, “Bu kanalla bir-
likte İstanbul sadece iki yarım 
adadan değil, ek olarak bir de 
ortasında oluşacak büyük bir 
adadan meydana gelecek. Ula-
şım probleminin birinci sorunu, 
İstanbul’un Anadolu yakasının 
Avrupa yakası ile bağlantısının 
sağlanması olayıdır. Biz iki 
yakanın bir araya getirilmesi 
sorununu milyarlarca dolarlık 
projelerle çözmeye çalışırken, 
kentin tam da ortasında yeni 
bir ada oluşturacağız. Ve bunu 
da Trakya ile bağlamak için 
raylı sistemler, tekerlekli araç-

lar ve yayalar için yeni yollar, 
bölgedeki canlıların ekolojik 
sistem içindeki yer hareket-
lerini sürdürebilmesi için de 
bir takım köprüler yapacağız. 
Bu projenin altında yatan 
temel nokta, Karadeniz’den 
Marmara’ya karşılıklı geçecek 
olan deniz araçlarının taşıma 
meselesi değildir” dedi.
İKİNCİ BİR HALİÇ 
OLUŞTURULACAK

Bu proje ile birlikte Kü-
çükçekmece Gölü’nün, Haliç’e 
dönüştürüleceğini ileri süren 
Zeybek konuşmasını şu şekilde 
sürdürdü: “Küçükçekmece ile 
Başakşehir’de bulunan Sazlıde-

re havzası birleştirilerek büyük 
bir Haliç’e dönüştürülecek. 
Bu nedenle kanalın yapılma 
ihtimali yoktur. Maliye Bakan-
lığı ise faizlerin artmaması, 
dolayısıyla kamuda tasar-
rufların arttırılması ile ilgili 
bir düzenlemeye gidileceğini 
söyledi, o halde biz neden bu 
büyüklükteki yatırımı, hem de 
devletin tasarruf edeceği bir 
döneme getiriyoruz. Bunun 
bir tek nedeni var. İstanbul’un 
Avrupa yakasında bir milyonun 
üzerinde bir nüfusu barındıra-
cak yeni konut ve ticaret alan-
larının yerleşime açılmasıdır.” 

n Kent Yaşam

Kanal 
İstanbul’u 
TBMM’de 
Eleştirdi

CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Gökan Zeybek, TBMM’de yaptığı 
konuşmada Kanal İstanbul Projesi’ne dikkat çekip, projenin İstanbul’da su 
havzalarını yok edeceği ve ekolojik dengeyi bozacağı uyarısında bulundu

Bahçeşehir Gölet alanı 90’lı yıllarda 
örnek bir şehircilik anlayışı planlanmasına 
rağmen belde belediyelerinin kaldırılma-
sıyla Başakşehir Belediyesi’ne bağlanmış 
ardından da yerel halk ile Belediye arasın-
da hukuki mücadelelere konu olmuştu. Be-
lediyenin imar planı değişikliklerine karşı, 
çevre örgütleri, Bahçeşehirliler Derneği, si-
yasi partiler ve yöre halkı yoğun bir hukuk 
mücadelesi veriyor. Karabat, “Mahkeme 
kararlarından sonra yeni yapılan planlar 
devreye sokuluyor. ayak oyunlarıyla, boş 
vaatlerle belediye meclisinde kararlar 
alınıyor; ancak Gölet’e katılması vaat 
edilen yeşil alan ve gölet parselleri 
bizzat belediye eliyle birilerine peş-
keş çekiliyor, bu noktada karşımı-
za sürekli atmaca isimli bir firma 
çıkıyor” dedi.
 ‘BAKANLIK HAREKETE GEÇMELİ’

Konuşmasının devamında, 
ellerinde yerel mahkemeler ve Da-
nıştay’ın verdiği üç iptal kararı 
olmasına rağmen Bah-
çeşehir Gölet alanında 
inşaat işlerinin devam 
etmesinin düşündürü-
cü olduğunu belirten 
Karabat: “Başakşehir 
Belediyesi’nin inşa-
atı devam ettirmesi 

Belediye’nin halktan değil ranttan yana 
olduğunu gözler önüne seriyor. Belediye 
burada hukuka, yargı kararlarına meydan 
okumaktadır! Muhalif belediye başkanla-
rını görevden almakta tereddüt etmeyen, 
yoktan yere belediye başkanlarını tehdit 
eden, görevden alan içişleri Bakanlığı ise 
tüm bunlara seyirci kalmaktadır!” dedi. 
atmaca Grup ile ilgili de konuşan Karabat 
Kamu menfaatinin önünde tutulan atma-
ca inşaat’ın bu denli korunmasının dikkat 
çekici olduğunu söyledi. 
‘AKP’Lİ BELEDİYENİN AVUKATI FETÖCÜ’

Karabat devamında, “Başakşehir 
Belediye’sinden rekor ihale bede-

li ile hukuk işlerini alan ve gölet 
davalarında Başakşehir Belediye’si-
nin avukatlığını yapan av. irfan 
ÖGe’de FeTÖ soruşturmasında 
şüpheli sıfatı ile yer almış ve mal-

varlığına el konulmuştur. Tüm bun-
lar gölet inşaatının ve Başakşehir 

Belediyesi’nin organik bağ 
içinde olduğu kişilerin 
FeTÖ bağlantıları ay-
yuka çıkmıştır; ancak 
ne hikmetse aKP bu 
olayların üstüne git-
memiştir” ifadeleri-
ni kullandı.  

n Kent YaşaM

 “Belediye Yargıya 
Meydan Okuyor!”

CHP İstanbul Miletvekili Özgür Karabat, Bahçeşehir Gölet alanının 
Başakşehir Belediyesi eliyle yok edilme girişimlerine karşı TBMM’de bir 
basın toplantısı düzenledi. Açıklamasında bölgedeki rant ilişkileriyle 
FETÖ bağlantılarının iç içe girdiğini belirten Karabat, belediyenin yargı 
kararlarına uymamasını yargıya meydan okuma olarak değerlendirdi

İstanbul Küçükçekmece’de hizmet veren Iğdır-

lılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı 

A.Hadi Akmugan, başta Iğdır olmak üzere Doğua-

nadolu bölgesi için büyük bir tehlike oluşturan Er-

menistan Erivan’ın güneyindekiMetsamor Nükleer 

Santrali’nin yeni bir ÇERNOBİL olmadan kapatılması 

gerektiğini ifade etti. Akmugan konuşmasında, 

“Ermenistan’ın Başkenti Erivan’ın 40 km güneyinde 

ve Iğdır il sınırına ise sadece 16 
km uzaklıkta bulunan Metsamor 
Nükleer Santrali, dünyanın en 
tehlikeli nükleer santrali ilan 
edildi. AB ve ABD’nin “En Tehlikeli 
Nükleer Santral” ilan ettiği Metsa-
mor’u Ermenistan hükümeti buna 
rağmen kapatmaya yanaşmıyor” 
dedi.
‘2040’A KADAR 
ÇALIŞTIRACAKLARMIŞ’

Akmugan, AB ve ABD uz-
manlarınca yapılan inceleme ve 
açıklamada  “En Tehlikeli Nükleer 
Santral” olarak ilan edilen ve Iğ-
dır’ın felaketi olabilecek santralin 
bulunduğu Ermenistan’da başbakanNikolPaşinyan 

tarafından üzücü açıklamların yapıldığını dile geti-

rerek, “Ermenistan’ın başbakanı Paşinyan, santrali 

2040 yılına işleteceklerini söylüyor. Paşinyan, res-

men ateşle oynamaktadır. Sadece bizi değil, kendi 

halkını da tehlikeye atmaktadır. Oysa,uluslararası 

raporlarda da belirtildiği gibi en tehlikeli santral 

ilan edilen Metsamor’un en kısa sürede kapatılması 

gerekmektedir” dedi.
“TEHLİKENİN FARKINA VARIN!”

Tehlikenin  farkında olmak gerektiğini vurgu-

layan Akmugan, “Öncelikle bu konuda hemşehri-

lerimizi bilgilendirmek ve ondan sonra da Ankara, 

Erivan ve Avrupa Birliği organları nezdinde girişim-

lerde bulunarak, Metsamor Nükleer tehlikesini 

Iğdırımızdan uzak tutmak için bir çaba içine 

girmek zorundayız. Zannediyorum ki bizler Iğdır 

için bunları yapmaya mecburuz, sadece biz değil 

kendisini Türkiye’nin ve Iğdır’ın evladı gören herke-

sin, ne kadar uzakta olursa olsun kendisini Iğdır’ın 

bir parçası olarak hissetmesi gerektiğini düşünüyo-

rum” dedi. 
‘ÇERNOBİL’İ HATIRLAYIN!’

2.Çernobil felaketinin çokta 
uzak olmadığını sözlerine ekleyen 
Akmugan, “Yaklaşık 40 bin kişinin 
ölümüne ve binlerce kişinin sakat 
kalmasına sebep olan Çernobil 
Nükleer Santrali’nde kaza mey-
dana geldiği zaman Türkiye’de 
dönemin ilgili bakanı televizyon 
karşısına geçip çaylarını yudum-
luyordu. Bu tehlikenin bizden 
uzak olduğunu çok ihmalkar bir 
davranışla Türk halkına ispatlama-
ya çalışıyordu. Ancak Çernobil ile 
aramızda koskoca bir Karadeniz ol-
duğu halde bugün anlaşılmaktadır 
ki, Çernobil sebebiyle Türkiye’de 

binlerce insan kanser illetine yakalanmıştır. Bu 

konuda meclis araştırması dahi açılmıştır” dedi.

‘HERKES BİLİNÇLİ OLMALI’
Akmugan son olarak, “Dikkatinizi çekerim Çer-

nobil Türkiye’den yüzlerce kilometre uzaklıktaydı.

Bakınız bir depremden kurtulma şansınız yüksektir. 

En azından kaçarsınız ve boş bir alanda toplanırsınız 

ve başkada bir tehlike olmaz sizin için. Ama nükleer 

sızıntı öyle değildir. Bir kaza anından, bir sızıntı 

anında ne saklanabileceğiniz ne de kaçabileceğiniz 

bir yer var. Bu sebepleIğdırımız, Iğdırlılarımız ve 

dahası bölgemiz  çok büyük bir tehlike altındadır. 

Bu tehlikenin savuşturulması için öncelikle bizler 

bilinçlenmeliyiz, ardından etrafımızı bilinçlendir-

meliyiz ve ondan sonra da konuyu Türkiye ve dünya 

gündemine çıkarmalıyız” dedi

Iğdır’da 2.ÇERNOBİL olabilir
Ermenistan Erivan’ın güneyinde bulunan METSAMOR Nükleer 

Santrali ile ilgili, dernek binasında çarpıcı açıklamalarda bulunan 

Küçükçekmece Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı 

A.Hadi Akmugan, “Iğdır’da 2. Çernobil olabilir” ifadelerini kullandı

‘BÜYÜK TEHLİKELER KAPIDA’
“Iğdırımızdan uzakta yaşasak da, bizler için heryer Iğdır, her yerde Iğdırlıyız” 

diyen Akmugan, “Doğup büyüdüğümüz Iğdırımıza ve hemşehrilerimize hizmeti bir 

borç bildiğimiz için burada İstanbul’da da Iğdır’ın sorunlarına duyarlı olmak zorunda-

yız” diye konuştu.  Akmugan devamında Iğdır’ın 1.dereceden deprem bölgesi oldu-

ğunu hatırlatarak tehlikenin boyutunu bir kez daha gözler önüne serdi. 1998 yılında 

Ermenistan’da meydana gelen depremde metsamor’unda ciddi zararlar gördüğünü 

kaydeden Akmugan, “Aynı deprem her an yeniden olabilir ve bu defa çok daha büyük 

tehlikelerle karşı karşıya kalabiliriz” sözlerini kullandı.

Iğdır’a 16 km. mesafedeki

 nükleer bomba Metsamor

Enerji eski bakanı Berat Albayrak’ta 
konuyu uluslararsı boyutta gündeme gelmişti

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür
Derneği Başkanı A.Hadi Akmugan

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı A.Hadi Akmugan uyardı

VİA KOZMETİK VE GIDA ÜRÜNLERİ LDT.
ŞTİ.Firmasındaki hisselerimin tamamını, 

tüm borç ve alacakları ile birlikte Ali 
Akay’a devrettim. İstanbul Ticaret Sicil 

Müdürlüğü’nün 28.07.2018 tarih 67598 
İlan No’su ile devir tescil ve ilan olmuştur. 

3.şahıslara duyurulur. Meliha BİRLİK

DUYURU eSeNLer- Marmara Üniversitesi Fen 
edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. ahmet şimşirgil, "Kitap 
aşkına esenler Yaz Kitap Günleri" kapsa-
mında esenler Dörtyol Meydanı'nda oku-
yucularıyla buluşarak, tarih kitaplarının 
güvenilirliği ve yanlış öğrenilen tarihin 
nesiller üzerindeki etkilerinden bahset-
ti. Tarih kitaplarının yeniden yazılması 
gerektiğini belirten şimşirgil, şunları 
söyledi:
‘İNGİLİZ YAZDIRMIŞ GİBİ’

"Bize okul yıllarımızda doğru diye 

okutulan tarih kitapları vardı. Daha sonra 
akademisyen oldum ve bu kitaplarda 
anlatılanların yalan olduğunu öğrendim. 
Daha doğrusu, bizlerin doğru diye okudu-
ğu bir çok tarih kitabının bilgileri ne yazık 
ki yanlış. Bunları bilerek mi yapıyorlar 
veya fark etmeden mi bu yanlış bilgileri 
kitaplara ekliyorlar bilemiyorum. Bazı ki-
şiler bilerek yaparlar bunu, bazı kişiler de 
bilmeden yapar ama geçmişe baktığımız 
zaman sanki adeta bir ingiliz bizim tarih 
eserlerimizi yazdırmış gibi.” 

   n Kent YaşaM

“Tarih Kitapları Yeniden Yazılmalı!”
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İstanbul 
Allah’a Emanet

İSTANBUL- Bilindiği gibi önceki hafta 

içerisinde Beyoğlu Sütlüce’de yaşanan 

yoğun yağış sonrası temelindeki topra-

ğın kayması ve istinat duvarının yıkıl-

masını sonucu 4 katlı bir bina çökmüş, 

şans eseri yaşanan olayda ölen ya da 

yaralanan olmamıştı.Öte yandan çöken 

binanın yanında bulunan otelin futbolcu 

Arda Turan’a ait olduğu ve binanın çökme 

sebebinin de otel temeli için yapılan kazı 

nedeniye meydana geldiği iddia edilmişti. 

Yapılan araştırmalarda binanın ruhsatsız 

olduğu resmi makamlarca doğrulanırken, 

devam eden günlerde Sancaktepe Fatih 

Mahallesi’nde yine şiddetli yağış nede-

niyle yaşanan toprak kayması yürekleri 

ağızlara getirdi. 3 katlı bir binanın hemen 

bitişiğinde meydana gelen olay sonrasında 

çökme riski sebebiyle bina acilen boşaltıl-

dı. Ümraniye’de ise yapımı devam eden bir 

inşaatın istinat duvarı büyük bir gürültü ile 

çökerken, çok sayıda araç çökme sonrasın-

da oluşan çukura düştü.

24 Haziran seçimlerinden önce Ak Parti tarafından hayata geçirilen İmar 

Affı yasası kamuoyunda tartışılmaya devam ederken,geçtiğimiz hafta 

içerisinde Beyoğlu Sütlücü’de çöken bina başta olmak üzere benzer birçok 

denetimsiz yapı İmar Affı ile beraber ruhsat alabilecek. Yüzde 70’i riskli 

yapıların oluşturduğu İstanbul ise deyim yerindeyse Allah’a emanet

İmar Affı ile beraber İstanbul’da-

ki birçok kaçak yapının ruhsata 

kavuşacağı bilinirken, imar affından 

yararlanan bölgeler arasında deprem 

riski yüksek olan bölgeler de bulu-

nuyor. Uzmanların açıklamalarına 

göre; İstanbul’da bulunan yapıların 

yaklaşık yüzde 70’lik kısmı riskli. 

Bu yapılara herhangi bir fizibilte 

çalışması yapılmadan ruhsat ve iskan 

izni verilmesi büyük bir tehlikeye 

yol açabilir. Öte yandan, hükümet 

yetkilileri tarafından İmar Affı’nın  

çıkarılması ile ilgili yapılan açıkla-

mada, ‘Türkiye’deki yapıların yüzde 

60’ı ruhsatsız ve iskansız’ ifadeleri 

kullanılmıştı.  Beyoğlu’nda yaşanan 

facianın ardından kamuoyuna bilgi-

lendirme yapan TMMOB ise yaptığı 

açıklamada şu ifadeleri kullandı; 

 ‘UYARILARI YAPMIŞTIK’

“Ülkemizdeki yapı stokunun 

%60’ı kaçaktır. Bu binaların tamamı 

hem içinde yaşayanlar hem de 

çevreleri için hayati tehlike oluş-

turmaktadır. Birliğimiz ve bağlı 

Odalarımız imar affı düzenleme-

sinin yasalaşmaması için gerekli 

açıklamaları ve uyarıları yapmıştır. 

Cumhuriyet döneminde 14 kez imar 

affı çıkarılmıştır. Bu aflar toplumda 

kanun dışı uygulamaların bir şekilde 

yasallaştırılacağı algısının pekişmesi-

ne neden olmaktadır.”

‘YAPILABİLECEK EN BÜYÜK 

YANLIŞ’
“İmar barışı adı altında işletilen 

hukuksuzluk, toplumun can ve mal 

güvenliğini riske atan tüm giri-

şimleri aklamaktadır. Mühendislik 

ve mimarlık hizmetleri güvenli ve 

sağlıklı yapılar için bir zorunluluktur. 

Bilimi ve tekniği, sermaye çevrele-

rinin ve rant çetelerinin menfaatleri 

doğrultusunda yok saymak ve bunu 

yasallaştırmak yapılabilecek en 

büyük yanlıştır.”

 n Bilal ÇIĞRIM / Kent YAŞAM

‘YÜZDE 70’LİK KISMI RİSKLİ’

Yaşanan olaylar sonrasında 24 Haziran seçim-leri öncesinde Ak Parti tarafından hayata geçirilen İmar Affı yasası da ye-niden tartışmaya açıldı. Öyle ki; yapılan araştırmalar neticesinde İstanbul’da çok sayıda ruhsatsız ve kaçak yapı oldu-ğu, bu binaların da İmar Affı’ndan yararlanabileceği ön görülüyor.  

“Şimşek çakmaları
depremle bağlantılı..!”
Kendi adına tescillettirdiği Sütçü Bulutları’nın gökyüzündeki hareketlerini ve evinin 
bahçesinde kurduğu laboratuvardaki karıncaların davranışlarını gözlemleyerek 
deprem tahmini yapan Kadir Sütçü, depremlerle yağmurlu havalarda gökyüzünü 
aydınlatan binlerce şimşek arasında ilişki olduğunu ileri sürdü

Dünyanın değişik yerleri ile Türkiye’de 
meydana gelen depremleri çok az zaman 
ve derece sapmasıyla doğru tahmin eden 
emekli öğretmen Kadir Sütçü, son olarak ay-
dın`ın Kuşadası ilçesi açıklarında meydana 
gelen 4,5 büyüklüğündeki depremi önceden 
tahmin ederek uyarıda bulundu. Sütçü, 
daha büyük bir depremin olma ihtimali bu-
lunduğunu da belirterek geçen hafta yağan 
yoğun yağmurla birlikte meydana gelen 43 
bin 388 şimşek çakmasının ve elektrik yüklü 
bulutların deprem uyarısı 
veren kayaçların sürtünme-
sinden kaynaklı meydana 
geldiğini iddia etti.
‘BASINI UYARDIM’

Kadir Sütçü, “Geçen yıl 18 
Temmuz’da 6 bin 726 şimşek 
olayı meydana geldi. 21 Tem-
muz’da da Gökova Körfez’inde 
6,6 büyüklüğünde bir deprem 
meydana gelince, ben arala-
rında bir ilişki kurma ihtiyacı 
duydum. Son yağmurlar 
sırasında ise Marmara Bölge-
si’nde 43 bin 388 şimşek çaktı. 
Bununla ilgili mutlaka bir deprem gerçekle-
şeceğini düşünüp, basını ve SMS üyelerimizi 
dikkatli olunması konusunda uyardım. 
ancak aydın’da meydana gelen deprem, 43 
bin 388 şimşek ve yıldırım düşmesine isabet 

edecek bir deprem değil, yani yakınlaşma-
sına rağmen bu depremin küçük geldiğini 
söyleyebiliriz” dedi.
“DAHA BÜYÜK DEPREM OLASILIĞI VAR”

Daha büyük bir deprem beklediğini ifade 
eden Kadir Sütçü, konuyla ilgili açıklamasını 
şöyle sürdürdü: “acaba ‘daha büyük bir dep-
rem meydana gelir mi?’ diye endişemiz var. 
Olma ihtimali de yüksek. Çünkü 43 bin 388 
şimşek çakması ile elektrik yüklü bulutların 
kayaçların sürtünmesinden kaynaklandığını 

düşünüyorum. Her ne kadar 
meteoroloji uzmanları buna 
inanmasa da peş peşe çıkan 
bulutlar, var olan bulutlara çar-
parak elektriklenme yaratıyor. 
Bu elektriklenme nedeniyle de 
şimşek ve yıldırım düşmeleri 
bir başka yerdeki depremin  
göstergesi oluyor..”
UYARILARINDA HAKLI ÇIKTI

yakın bir zamanda olması 
muhtemel bir deprem için de 
Marmara Bölgesi`nden ziyade 
yunanistan ve güney bölgele-
rimizde yaşayan vatandaşların 

dikkatli olması gerektiğini söyleyen Kadir 
Sütçü, uyarısında haklı çıktı ve 31 Temmuz 
Salı günü, Osmaniye’de 4.3 büyüklüğünde 
deprem oldu. 

n Tuncay DaĞLı-Kent yaşam

Bulut ve karıncalarla depremleri tahmin eden Kadir Sütçü yine uyardı..!

ESEnyurT- 3,5 yıldır Esen-
yurt Balıkyolu muhtarlığı göre-
vini üstelenen Metin yılmaz, 
balıkyolu mahallesinin sorunla-
rından bahsederek yetkililerin 
mahalledeki tüm sorunlara dair 
titiz çalışmaları olduğunu söyle-
di. Önceki dönemlerde mahalle 
içerisinde ciddi bir uyuşturucu 
sorunu olduğunu vurgulayan 
yılmaz, yetkililerin ve mahalle-

linin güç birliği sayesinde ma-
hallenin uyuşturucu illetinden 
arındırıldığını belirtti. Mahalle-
de ilk ve orta okul sorunlarının 
olduğunu ancak zaman içeri-
sinde bu sorunların da giderile-
ceğini kaydeden yılmaz, “Tüm 
emniyet ve belediye yetkililerine 
ilgilerinden dolayı teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 
n Ebru GünEySEL / Kent yaŞaM

“Sorunlarımıza 
Kulak Veriliyor”
Esenyurt Balıkyolu mahalle muhtarı Metin Yılmaz, 
Balıkyolu mahalesi'nin sorunlarından bahsederek 
yetkililerin sorunlara duyarsız kalmadığını söyledi

BEŞİKTaŞ- Beşiktaş Belediyesi, 
Lozan Barış antlaşması’nın 95. 
yıl dönümü kapsamında anlamlı 
bir etkinlik düzenledi. Lozan Barış 
antlaşması'yla Lozan’dan sonra elde 
edilen kazanımların kutlandığı et-
kinlikte  ayrıca Lozan'a katılan İsmet 
İnönü ve beraberindeki Türk heyeti 
için anma töreni gerçekleştirildi. 
İnönü Parkı’nda gerçekleşen etkin-
liğe; CHP Genel Başkan yardımcısı 
aykut Erdoğdu, Beşiktaş Belediye 
Başkan Vekili Tahir Doğaç, CHP İs-
tanbul İl Başkan Vekili rıza akpolat, 
CHP Beşiktaş İlçe Başkanı Sebahat-
tin Öztürk, İstanbul üniversitesi 
atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ana 
Bilim Dalı öğretim görevlisi Dr. ali 
Şahin, İstanbul arel üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu yönetimi Bö-
lümü öğretim üyesi Prof. Dr. Cüneyt 
akalın konuşmacı olarak katıldı. 
‘TÜRKİYE’NİN TAPUSU’

Etkinlikte konuşan Beşiktaş 
Belediye Başkan Vekili Tahir Doğaç; 
"Lozan, askeri anlamda Kurtuluş 
Savaşı’yla dünyaya gösterdiğimiz 
başarımızın diplomatik alandaki 
uzantısıdır. Lozan’ın imzalanma-
sıyla Türkiye Cumhuriyeti’nin ilan 
edilmesi arasındaki kısa süreç rast-
lantısal değildir. Mustafa Kemal 
ve arkadaşlarının 29 Ekim 1923’te 
Cumhuriyeti ilan etmelerinin 
arkasındaki en büyük güçlerden 
biri de 24 Temmuz 1923’tür. Onun 
içindir ki, Lozan antlaşması'na be-
nim de çok sevdiğim bir ifadeyle; 
“Türkiye Cumhuriyeti’nin Tapusu” 
denmektedir. 

n FİDan uĞur-KEnT yaŞaM  

Lozan’ın 95. 
Yılı Kutlandı

Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyet 
tarihimizin dönüm noktası olan Lozan 
Barış Antlaşması’nın 95. yılını kutladı

BEyLİKDüZü- Psikolojik 
danışmanlıkta; Kadınla-
ra, çocuklara, ergenlere ve 
onların ailelerine travmatik 
olayların bireylerde yarattığı 
olumsuz etkileri azaltmak, 
sağlıklı kişilik ve özgüven 

gelişimini desteklemek 
amacıyla kapsamlı psikolo-
jik destek ve danışmanlık 
hizmetleri veriliyor. Kadın ve 
aile Hizmetleri Müdürü Mu-
azzez akbaba, “Bu merkezimiz 
de ilçede yaşayan kadınlarımı-
zın hakları konusunda geniş 
bir yelpazede kadın hakları 
ve kadın sağlığı konularında 
grup çalışmaları yürütülerek, 
istihdam ve sosyal konularda 
kadınların statülerini geliştir-
me çalışmalarını da yürütece-
ğiz” şeklinde konuştu.  
n Senay BaDur / Kent yaşam

Öncelik Kadınların

İmar Barışı ile ilgili çarpıcı açıklamalarda 
bulunan ÇEVRE ve Şehircilik Bakanı Murat Ku-
rum ise, imar barışının yeni kaçak yapı yapma 
kanunu olmadığını vurgulayarak, “Biz kaçak 
yapı yapılmasını kesinlikle istemiyoruz. İmar 
barışı 2017 sonuna kadar yapılan yapıları ilgi-
lendiriyor, dolayısıyla buradan bütün belediye 
başkanlarınıza duyuruyorum kesinlikle yeni 
bina yapılmaması noktasında hassasiyetlerini 
göstermelerini rica ediyorum” dedi.

‘YENİ KAÇAK YAPI YASASI DEĞİL’

Beyoğlu

Sancaktepe

Ümraniye

Beyoğlu
ÇEVRE ve Şehircilik 

Bakanı Murat Kurum
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En Büyük İhtİyaç Eğİtİm

BEYLİKDÜZÜ- Beylikdüzü Adnan Kahveci 
Mahallesi’nde bulunan Lochka’da gerçekle-
şen basın toplantısında Engelsizsiniz Vakfı 
Başkanı Bahattin Demir, Engelsizsiniz Vakfı 
Kurucusu Murat Kudret, Engelsizsiniz Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sanatçı 
Çılgın Sedat ve çok sayıda basın mensubu 
hazır bulundu. Engelsizsiniz Vakfı Başkanı 
Demir, “Amacımız engelli kardeşlerimizin 
en büyük ihtiyacı eğitim. Onlar eğitime açtı 
bizde bu yola baş koyduk. Bizi eleştirenlerden 
bazıları örneğin bir tekerlekli sandalye verdi-
niz bunun da reklamını yaptınız diye eleşti-
riyor. Mesele reklam yapmamız değil, mesele 
bunları bilmeyen insanlarımızın bunları 
görüp bilmesi. Bunu en iyi basın aracılığı ile 
başarabiliriz. “ dedi.
 “EĞİTİM OLARAK GERİDEYİZ”

Vakfın kurucusu Murat Kudret ise şun-
ları söyledi: “Eğitim sistemimiz Avrupa’nın 
gerisinde. Metrobüs duraklarında var olan 
engelli asansörünü kaç engelli kullanıyor. Bo-
zulmasının nedeni ne? Bir kere bu çocuklara 
engelli gözü ile bakılması yanlış. Bir çocuğun 
bir problem yaşaması onun yaşantısına engel 
teşkil etmemeli. Engel bir insanın karşısına 
konulan settir” diye konuştu.  Çılgın Sedat 
ise, “Engelliler acınmak istemiyor,kendilerine 
sıradan davranılmasını ve saygı gösterilmesi-
ni istiyor” ifadelerini kullandı.

  n Senay BADUR / Kent Yaşam

ÇATALCA- Çatalca Belediye 
Başkanı Cem Kara bu yılda spor-
severleri Çatalca’da buluşturdu. 
Türkiye’nin ve dünyanın gözü 
hafta sonu Nakkaş’ta düzenle-
nen Motokros Şampiyonasında 
oldu. Başkan Cem Kara’nın 
üzerinde önemle durarak dünya 
ve Avrupa standartlarına uygun 
olarak Nakkaş Mahallesi’nde 
yaptırdığı ve birbirinden çekiş-
meli yarışmaların düzenlendiği 
Çatalca Yeditepe Mo-
torsporları Kulübü 
Parkuru bu yılda 
Türkiye Motokros 
Şampiyonası’na 
ev sahipliği 
yaptı. Çatalca 
Belediyesi ekip-
leri tarafından 
günler öncesin-
den hummalı bir 
çalışma ile hazır-
lanan parkurda 
28-29 Temmuz 
tarihlerinde 
Türkiye Motokros 
Şampiyonası’nın 
üçüncü ayağı 
gerçekleştirildi. 
HARİKALAR 
YARATTILAR

Çatalca Be-
lediye Başkanı 
Cem Kara’nın 

girişimleri doğrultusunda Ye-
ditepe Motorsporları Kulübü ve 
Türkiye Motokros Federasyonu 
işbirliğinde gerçekleşen şampi-
yonanın en özel görüntülerini, 
yaşları 3,5’tan başlayan çocuk-
ların yarışmaları oluşturdu. 
Geleceğin Türkiye ve dünya  
motokros şampiyonları  olabile-
cek minik motorcuların ilçemiz-
deki şampiyonada yer alması 
çocuklara erken yaşlarda sporu 

sevdirmek açısından  gu-
rur verirken, aileleri  

çocuklarının yarı-
şabildikleri bir 
pisti armağan et-
tiği için  Başkan 
Cem Kara’ya 
teşekkürlerini 
ilettiler.

n Senay 
BADUR / Kent 

Yaşam

Engelsizsiniz Yaşam Eğitim Sağlık ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı yöneticileri 
basın mensupları ile bir araya gelerek engellilerin sorunlarını masaya yatırdı.

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara’nın sporseverlere kazandırdığı 
Türkiye’nin en iyi pistlerinden biri olan Nakkaş parkurunda 
heyecan dolu etaplar sonucunda şampiyonlar belirlendi.

Nefes Kesen Mücadele

BAŞAKŞEHİR- Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
AK Parti Başakşehir İlçe Başkanı 
Sebahatdin Kayas ile birlikte Filis-
tinli yaralıları hastanede ziyaret 
etti. Başkan Kartoğlu, Başhekim 
Op. Dr. İdris Kurtuluş’tan kah-
ramanların sağlık durumları 
hakkında bilgi aldı. Yaralılarla bir 

süre sohbet eden Başkan Kartoğ-
lu, “İsrail askerileri tarafından 
hedef gözetilerek vücutlarının çe-
şitli yerlerinden vurulan Filistinli 
kardeşlerimizin tedavileri devam 
ediyor. Bizler hem Filistin’e hem 
de Filistinli kardeşlerimize sonu-
na kadar sahip çıkmaya devam 
edeceğiz” dedi.  Kent YAŞAM

kahramanlara Başakşehir’de 

Sağlık hizmeti

KAĞITHANE-Kağıthane Belediyesi’nin 
her yıl ilçedeki rehabilitasyon okullarında 
eğitim alan engelli öğrenci ve ailelerine 
yönelik Şile’de hayata geçirdiği yaz kampı 
başlıyor. Bu yaz Kağıthane’de toplam bin 
620 engelli öğrenci ve ailesi Şile’de gönül-
lerince bir gün geçirecek. Engellilere ve 

ailelerine motivasyon da sağlayan program 
için özel olarak tahsis edilen otobüsler, 
ilçe sakinlerinin Şile’ye ücretsiz ulaşımını 
sağlıyor. Kağıthane Belediyesi’ne ait yaz 
kampında davetlilere kahvaltı ve yemek de 
ücretsiz olarak sunuluyor. 

      n Kent YAŞAM

Fazlı Kılıç’tan 
engellilere müjde

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, ilçede engellilere eğitim veren 
rehabilitasyon okullarını ziyaret ederek öğrencilere Şile Yaz Kampı’nda  
aileleriyle  birlikte ücretsiz tatil yapabileceklerinin müjdesini verdi BAHÇELİEVLER- 46. Yaşar 

Doğu turnuvasında dün 1 Altın 
5 bronz madalya kazanan 
Millilerimiz bugünde 2 gümüş 
ve 1 bronz madalya kazandı. 
Toplamda 9 madalyaya ula-
şan Türkiye erkeklerde 125 

puanla üçüncü olurken, İran 
146 puanla ikinci, ABD 150 
puanla birinci oldu. Kadınlarda 
ise birinci 164 puan toplayan 
Ukrayna olurken ikinci 151 
puanla Hindistan, üçüncü 
ise 143 puanla Türkiye oldu. 

Bahçelievler Belediye Başkanı 
Osman Develioğlu “Efsanevi 
Milli güreşçimiz Yaşar Doğu 
adına yapılan turnuvaya ev 
sahipliği yapmaktan çok mutlu 
ve gururluyuz” dedi. 

                     n  Kent YAŞAM

Türkiye 3.Oldu
Bu yıl Bahçelievler Belediyesi Sponsorluğunda İstanbul Hasan Doğan Spor Salonunda düzenlenen 46. Yaşar Doğu güreş şampiyonası sona erdi. Türkiye Erkekler ve kadınlarda üçüncü oldu

AVCILAR-  “Çocuk Dostu Belediyecilik” sloganı ile 
Avcılar’da park, bahçe ve yeşil alanlara dikkat çeken 
Avcılar Belediyesi parklarda revizyon çalışmalarını 
sürdürüyor. Avcılar Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Erdoğan 
Akçıkrık Parkı'nda revizyon çalışmalarını tamamladı. 
Bütün bu çalışmalarda dikkat çeken detay yeşile olan 
saygı oldu. Avcılar Belediyesi yeşili, doğayı ve ekolo-
jik düzeni koruyarak, Avcılar’ı yaşanabilir bir kent 
haline getiriyor. Çevre düzenlemesi, peyzaj ve yeşil 
alan çalışmalarıyla Avcılar’a estetik bir kimlik kazan-
dıran Avcılar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
birçok alanda da hizmetlerine devam ediyor. Yeşil alan 
miktarını artırmaya yönelik çalışmaları yaz-kış ara 
vermeden sürdürüyor.

          n Senay BADUR / Kent Yaşam

Parklar Hazır
Avcılar Belediyesi, 

çocukların daha 
estetik ve kullanışlı 

parklarda zaman 
geçirmeleri adına 

birçok parkı 
iyileştiriliyor.

Sarıyer İçin Çalışıyorlar
Sarıyer’de yaz aylarıyla birlikte altyapı ve 

üstyapı çalışmaları hızlandı. İklim değişikliğin-

den kaynaklanan yoğun yağmur ve olumsuz 

hava koşullarına rağmen çalışmalarını akşat-

mayan Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri özellikle 

yağmur suyu tahliye kanalları ve kanalizasyon 

şebekesinin yeterli olmasına önem veriyor.



KENT GÜNCEL 0902 Ağustos 2018 Perşembe

Suriyeli 
Çocukların 
Tekne Keyfi

SARIYER- “Bir insanın hayalini 
paylaşmak kadar anlamlı başka bir şey 
yoktur” diyerek çocukları Sevgi ve Barış 
adlı teknede ağırlayan Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, bedenlerinde ve ruhlarında 
savaşın izlerini hisseden çocukların ya-
ralarını sarmak için çaba sarfettiklerini 
belirtti.
GÖNÜLLERİNCE GEZDİLER

Aileleriyle birlikte boğazın eşsiz 
güzelliğini seyreden çocuklar keyifli bir 
günün sonunda Prof. Dr. Türkan Saylan 
Sosyal Yaşam Merkezi’ni de ziyaret etti. 
İstanbul’da yaşayan Suriyeli vatandaş-
lara Türkçe ve İngilizce eğitim verilen, 
göçmen irtibat bürosu olarak da kullanı-
lan yaşam merkezini gezen çocuklar mini 
hayvanat bahçesini de gördü. 

    n Kent Yaşam

Ülkelerinden uzakta yaşamlarını zor 
koşullarda sürdürmeye çalışan Suriyeli 
çocuklara yardım eli uzatan Leo Kulübü 
ve Sarıyer Belediyesi 50’ye yakın 
Suriyeli’yi tekneyle boğazı gezdirdi. 

K.ÇEKMECE- Küçük-
çekmeceli vatandaşlar 
İstanbul’un göbeğinde 
Atakent’te bulunan 
‘Küçükçekmece Bele-
diyesi Hobi Bahçeleri’ 
sayesinde kendi meyve 
ve sebzelerini yetiştiri-
yor.  Barış Manço’ nun 
şarkısında da dediği gibi 
domates, biber, patlıcan 
ve daha fazlası…Biber, 
nane, salatalık, çilek, 
akla gelebilecek her tür-
lü meyve ve sebzeyi ye-
tiştiriyorlar. İstanbul’un 
göbeğinde adeta bir köy 
hayatı yaşıyor, sağlıklı 
besleniyorlar. 
 “PAZARA GİTMİYORUZ 
HOBİ BAHÇESİNDEN 
YİYORUZ”

Küçükçekmece 
Belediyesi Hobi Bahçesi 
açıldığı günden bu yana 
sebze ve meyve yetiştir-
diğini söyleyen Öğretim 
Üyesi Muharrem Samur 
(50), “Açıldığı günden 
bu güne 5 yıldır sağ 
olsun Küçükçekmece 
Belediyesi’nin sayesin-
de bir yer sahibi olduk. 

Bahçemde domates, 
biber, salatalık, soğan, 
patlıcan, bildiğimiz tüm 
sebzelerden üretmeye 
çalışıyorum kabak da 
dahil. En çok sevdiğim 
de çileklerim. Pazara 
gitmiyoruz. Burada 
üretip burada tüketiyo-
ruz. Dalından koparıp 
yiyoruz. Çok doğal tadı 
var” dedi. 
DALINDAN KOPARDI 
MİDEYE İNDİRDİ

Samur sözlerini, 
“Toprakla uğraşmak 
çok hoş. Köylü çocuğu-
yuz. Temelimiz oradan 
geliyor. Üretmek güzel 
bir şey, burada bir şey-
leri başarıyor olmanın 
zevkini tadıyoruz. Bizim 
açımızdan bu hem 
sağlık hem eğlence. İki 
tane kızım var. Daha çok 
yetiştiği zaman, tüket-
meye geliyorlar” diyerek 
sürdürdü. Samur’un 
dalından kopardığı 
domatesi ağız tadıyla 
yemesi ise renkli görün-
tüler oluşturdu.

n Kent YAŞAM

Gazilerin Önünde Eğildiler
Büyükçekmece’ye gelen Güney Kore Cheonan Belediye Başkanı Koo Bon Young ve 
beraberindekiler, ilçede yaşayan Kore gazilerine saygılarını göstermek için önlerinde eğildiler

BÜYÜKÇEKMECE- 19. Uluslararası 
Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali için 
Büyükçekmece’ye gelen Kore heyeti, ilçede 
yaşayan Kore gazisi Ekrem Çakır ve Ahmet 
Özkan’ı evlerinde ziyaret etti. Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün’ün eşlik ettiği 
heyette yer alan Güney Kore Cheonan Belediye 
Başkanı Koo Bon Young ve beraberindekiler 
Türk ordusunun Kore savaşında göstermiş 
oldukları kahramanlıklar nedeniyle Kore ga-
zilerine duydukları minneti göstermek adına 
önlerinde yere kapandılar. Kore’de büyüklere 
olan saygıyı göstermek için yapılan secde ha-
reketinden sonra heyet yanlarında getirdikleri 
hediyeleri ilk ziyaret durağı olan Ekrem Çakır’a 
takdim etti.

Güney Kore Cheonan Belediye Başkanı Koo 
Bon Young, Kore gazisi Ekrem Çakır’a savaşla 
ilgili hatırladığı anıları sordu. Duygusal anların 
yaşandığı ziyarette Güney Kore Cheonan Bele-
diye Başkanı Koo Bon Young, gazi Ekrem Çakır’ı 
Kore’ye davet etti.

‘ÇOK DUYGULANDIK’
Heyet daha sonra Büyükçekmece’de yaşa-

yan diğer bir Kore gazisi Ahmet Özkan’ı evinde 
ziyaret etti. Kore heyeti burada da saygılarını 
göstermek için Kore gazisinin önünde de yere 
kapandı. Ziyaretlerle ilgili konuşan Güney Kore 
Cheonan Belediye Başkanı Koo Bon Young, 
gazilerle bire bir görüşmenin duygulandırdığı-

nı ifade ederek, “Ülkemizin zorlu zamanlarında 
bizlere yardımcı olan, ülkemize gelmiş olan 
gazilerimizi burada bire bir görmüş olmak tabi 
ki çok duygulandırdı. Bu ilişkileri burada his-
settiğimiz için iki ülkenin kardeş ilişkilerinin 
ilerleyen dönemlerde daha da güçlü bir şekilde 
devam etmesi gerektiğini düşünüyoruz” dedi.

            n Kent YAŞAM

SARIYER- Sarıyer’de bir 
satranç oyunu olduğunu ve bu oyunu iyi oynayan partinin 
seçimi alacağını söyleyen Ali 
Genç şunları söyledi: “Oyu-
nu kuralına göre oynamak 
gerekiyor ve kim kuralına göre oynarsa seçimi kazanır. Benim gördüğüme göre; CHP tarafın-
da Şükrü Genç şu an önemli 
bir aday konumunda. Yaptık-
larıyla ve halkla olan temas-
larında başarılı bir belediye 
başkanı. Zaten daha önceki 
iki seçimi kazanmasının ana 
nedenlerinden biri buydu. 
Sarıyer seçmeninin karakte-
rine uygun bir profil. Ayrıca 
Kelkit Vadili olması, Sarıyer 
seçmeninin birçoğunun da bu yöreden olması Şükrü Genç’e 
seçimde başarı sağladı. Sivas, 
Giresun, Erzincan gibi birçok 
yöreden hemşeri oylarını 
aldı.”

‘ŞÜKRÜ GENÇ PROFİLİ’
“Sarıyer’de muhalefetin de Şükrü Genç profilinde bir aday bulması lazım. Bulabilirler mi bulamazlar mı adaylar çıktığı 

zaman bunu çok açık bir şekil-
de görürüz. Ama aksi takdirde yanlış adaylarla seçimi almak sadece hayal olur. Onun için 
burada partilerin yönetici-
lerine iyi görevler düşüyor. 
Hemşericilik ve bölgecilik yap-mamaları gerekiyor. Sarıyer’de ‘Sarıyerlilik’ olsun. Şükrü 
Genç bütünü kucaklamaya 
gayret ediyor, hatta CHP’ye oy vermeyenlere daha faza sarı-
lıyor. Bunların hepsi seçimin 
sonuçlarını etkileyici nedenler olacaktır.”
‘İMAR KONUSUNDA 
KAFALAR HALA KARIŞIK’

Sarıyer’in kentsel sorun-
larına da değinen Ali Genç 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Son beş yıldır Sarıyer 
diğer ilçelere göre çok geri 
gitti. Sarıyer’in ana sorunla-
rı çözülmüyor. İstanbul’un 
turizm bölgesi olan Sarıyer’e 
İstanbullular nefes almak 
için geliyor. Ama Sarıyer’in 
asfaltlarının ya da altyapısı-
nın iyi olduğunu hiç kimse 
söylemesin. Yapılan hizmetler var, bunları yapanlara teşek-
kür ederiz. Örneğin Sarıyer’de iyi bir hastane açılıp, faaliyete geçti. Bunlar güzel hizmetler, bunları takdir ederiz ama imar konusu da Sarıyer’i ilgilen-
diren önemli bir konudur ve 
insanların kafası hala karışık. Ne olduğunu anlamıyorlar. 
Yapılması gereken; “ben evimi yıkacağım ya da nasıl yapaca-
ğım?” diye düşünenler için bir çözüm yolu yaratmak. Vatan-
daş ne yapacağını bilsin.”

n Kent Yaşam

Yeni Gençlik 
Merkezi Geliyor

Yeni Gençlik Merkezi Geliyor
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Bağcılar’a kazandırılan 
Yenimahalle Gençlik Merkezi ve 
Zeminaltı Otoparkı inşaatı büyük 
oranda tamamlandı.

BAĞCILAR- Bağcılar Yıldıztepe 
Mahallesi’nde 2014 yılından beri 24 
ayrı branşta hizmet veren Bağcılar 
Belediyesi Gençlik Merkezi’nin bir 
yenisi Yenimahalle’de inşa ediliyor.
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı tarafından yapılan Yenima-
halle Gençlik Merkezi ve Zeminaltı 
Otoparkı inşaatının yüzde 70’i 
tamamlandı. 6 bin 947 metrekare 
alana kurulan bina 3 bodrum kat, 
zemin kat ve +6 kat olarak yapılıyor. 
Gençlik Merkezi’nin içinde kütüpha-
ne, derslik,sanat atölyeleri gibi eği-
tim veren salonlarının yanında kafe, 
fitness, yoga, plates, oyun ve medya 
içerikli sosyal etkinlik salonları da 
var. 344 öğrencinin kalacağı yurt 
ve yemekhanesi bulunan Gençlik 
Merkezi’nin çevresinde ise futbol sa-
hası, dinlenme ve piknik alanlarıyer 
alıyor. n Kent YAŞAM

Çocukluğumuzda ağladık.
Gençliğimizde ağladık.
Kimi zaman karalar bağlayanlarla kara kara…
Kimi zaman da kan akıtarak acı çekmek 

isteyenlerle acı acı ağladık!
Nereden bilirdik ki, dünya döndükçe daha 

nice ağıtların yakılacağını…
Nice ağıtlar yakılırken, nice insanlık dışı 

olayların sürekli yaşanacağını…
Yıl 2018: Bugün, nice farklı Kerbela olayları 

var dünyanın her bir yanında.
Doymak bilmeyenlerin çıkarı yüzünden: 
İnsanlar ölüp gidiyor; Tek tek… Toplu 

toplu…
Yurttaki en yakın ve 

en acı zulüm: 15 Temmuz 
fetö darbesiyle gelen 
zulümdür! 

Bu kanlı darbeyi, 
sinsi ajanlarla birlikte 
yıllarca planlayıp uygu-
layan fetöcüler de birer 
Yezid’dir!

Hem de 21.Yüzyıl in-
sanlığının en yüz karaları!

Dinci görünerek 
karanlık işler çeviren en 
utanmaz riyakârlar!

Emperyalist maşası 
olarak, kendi halkına ve devle-
tine en hain kişiler!

İnsanların yaşamını en alçak kumpaslarla 
yerlere seren Yezidler…

Zulüm eken, vicdansız, insafsız, ayrıştıran, 
acımasız ve de adaletsiz…

Tamamen insanlık düşmanı zalimlerdir!
İşte bu zamane Yezidleri…
Kerbela’yı anlayıp,Kerbala’ya ağlayanların 

tarih sayfasına, kara kara yazılmışlardır! 
Çünkü Kerbala’nın özünde, nice Kerbela 

benzeri olaylara isyan ederek, karşı koymak…
Aslına bir onurlu insanlık işidir!
Gerçek anlamda Kerbela ve nice insanlık dışı 

olayları anlayanlar:
Asla zulümler karşısında bir dilsiz şeytan 

olamaz!
Asla uzakta durarak: ‘‘Bana dokunmayan 

yılan bin yaşasın’’ vicdansızlığıyla yaşayamaz!
Çünkü Kerbala Olayı, Hz. Peygamber’in toru-

nu İmam Hüseyin ile 71 arkadaşına yapılan tarifi 
imkânsız bir zulüm olmakla beraber, tüm insanlı-
ğın ders alması gereken bir sosyolojik olaydır!

Bu olayda, kin, intikam ve çıkar vardır. Ma-
kam hırsıyla sosyal bütünlüğü baltalama eylemi 
vardır! Güçlü olan zalimin, güçsüz olanlara karşı 
uyguladığı en utanılacak zulümleri vardır!

Hz, Peygamber’in torununun başını süngüye 
takarak, önce Küfe’ye, sonra da Şam’a taşıyanlar 
elbette ki zalimdir! 

O zaman diliminde yapılan insanlık dışı ne 
varsa, elbette ki bir zulümdür!

Bu zulüm, halkı korkutup sindirme ve de 
susturma güdüsünden ibarettir!

Bu zulüm, tüm yaşatılan acıları, nice yaşana-
caklara bir teminat sunumudur!

Yezid’in yakınları bile isyan etmiş bu zalim-
liğe…

Vicdan sahibi Emevi Halkı, ‘‘ Olmaz böyle 
bir zulüm’ diyerek Yezid’e isyan edince:

Yezid, Ehl-i Beyt’in geride kalan fertlerine 
insani yaklaşımlar sergilemeye başlamıştır!

Ancak, çok geç!
Bir Emevi, Yezid’e seslenerek: ‘‘Ehl-i Beyt’e 

karşı İşlediğin suçun dünyada ve ahirette hesabını 
öyle bir vereceksin ki…’’ Demiş! 

Elbette ki, her toplumun insafsızları kadar 
insaflıları da vardır!

Toplumu ayakta tutan o insaflılar sürüp 
gittikçe…

Dünya insanlığı, nice olaylara bir Kerbela 
zulmü tepkisini koyacaktır! 

Kerbela olayına ağlarken:
İnsanlık tarihine yazılan tüm zulümlere isyan 

edip ağlamışız!
Zulümlere, ayrıştırmalara, haksızlıklara, 

zorbalıklara, insafsızlıklarla acımasızlıklara doğru 
haykırarak ağlamışız!

Dünyanın her adresindeki haksızlığa yükselen 
ağıtlara ağıt…

Deryalara inat akıp giden gözyaşlarına gözya-
şı katarak ağlamışız!

Aslında bu ağlamalar bir insanlık isyanıdır!
İnsanın bastırılmış duygularını haykırırken 

zorlandığı…
Bir korku, bir sindirme ve bir baskı karşı-

sında…
Nice tepki sözcüklerini, en iç dünyasındaki 

dağarcığa akıttıkları damlacıklardır!
O damlalarda:
En insani ve de en kalbi duygular yatar!
Bir insanın, bir başka insana ya da insanlara 

karşı duyduğu en erdemli ifadeler yatar!
Adalet, vicdan, acıma, barış, birlik ve paylaş-

ma denen en insani kırıntılar yatar!
Meğer biz Kerbela’ya ağlarken…
Farkına varmadan, insanlık tarihine insanca 

yaşamayı da yazdırmışız!
O tarihi, bir okuyanlar var bir de okumayan-

lar…
Eğer Ortadoğu halkı okusaydı, asla bugünleri 

düne benzemez!
Yaşadıkları ülkelerde, her gün bir Kerbela 

benzeri ağıtlar yükselmezdi! 

KERBELA’YA 
AĞLARKEN…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

Sarıyer Sivaslılar Derneği (SASİDER) Başkanı 
Ali Genç önümüzdeki yerel seçimle ilgili 
görüşlerini belirtirken, aday olacaklara da 
uyarıda bulunup, “Hemşericilik ve bölgecilik 
yapmamaları gerekiyor. Sarıyer’de 
‘Sarıyerlilik’ olsun” dedi.

“Hemşericilik ve 
Bölgecilik 
Yapılmasın..!”

SASİDER Başkanı Ali Genç’ten aday olacaklara yerel seçim uyarısı:

Pazara Değil, Bahçeye İniyorlar

İSTANBuL İtfaiye Eğitim Merkezi (İBİ-
TEM) 7’den 70’e toplumun her kesiminde 
afet bilinci oluşturmak amacıyla yürüttü-
ğü eğitim çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Eğitim çalışmaları kapsamında, 
Lalegül İlim Anaokulu’ndan gelen 23 
öğrenciye “Yangın Güvenliği” ve “Afetler-
de doğru davranış tarzları” konularında 
eğitim verildi. Anaokulu öğrencilerinin 
İBİTEM’ deki (İtfaiye Eğitim Merkezi) eğiti-
mi iki aşamada gerçekleştirildi. Eğitimin 
ilk aşamasında 23 öğrenciye, eğitmenler 
tarafından yangın, yangın çıkış nedenleri 
ve yangın anında doğru hareket tarz-
ları hakkında teorik bilgiler anlatıldı. 
Devamında ise minik öğrenciler yangın 
havuzundan yükselen alevleri başarılı bir 
şekilde söndürdükten sonra, çekilen hatıra 
fotoğrafı ile eğitim sona erdi.

         n Senay BADuR / Kent Yaşam

Hem Eğlendiler 
Hem Öğrendiler

Başarılı bir ameliyatla 
beni sağlığıma kavuşturan; 

Pendik Şifa Hastanesi 
Plastik ve Estetik Cerrahi 

Uzmanı Op. Dr. Murad 
Hameed’e, yakın ilgi ve 
duyarlılıklarından ötürü 

Hastane Başhekimi Ahmet 
Fırat Atak ile tüm Pendik 

Şifa Hastanesi çalışanlarına 
teşekkür ederim.

HALKLA İLİŞKİLER UZMANI
GAZETECİ

HASAN TUFAN

PENDİK ŞİFA HASTANESİ’NE
            

TEŞEKKÜR
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AVCILAR- Yaz Okuluna gelen 
bazı çocukların duruş bozuklu-
ğunu fark eden Avcılar Belediyesi 
Spor İşleri Müdürü ve Fizyotera-
pist olan Yusuf Kara, çocukların 
hastaneye gidip muayene edil-
mesini tavsiye ediyor. Muayene 
sonucunda çocukların bir kıs-
mında Skolyoz (Omurilik Eğrili-
ği) rahatsızlığı ortaya çıkıyor. Bu 
olaydan da esinlenilerek eğitim 
verilmesi kararlaştırılıyor. Ayrıca 
Avcılar Belediyesi, Türkiye’de bu 
eğitimi veren ilk ve tek belediye 
olmasıyla dikkat çekiyor. Vatan-
daşlar tarafında büyük ilgi gören 
eğitime herkes katılabiliyor.

HERŞEYDEN ÖNCE 
HALKIMIZIN SAĞLIĞI

Doktor kimliği ile vatan-
daşların sağlık durumlarıyla 
yakından ilgilenen Avcılar 
Belediye Başkanı Handan Top-
rak Benli; “ Halkımızın sağlık 
durumu bizi yakından ilgi-
lendiriyor. Sağlıklı, güvenli ve 
konforlu bir şekilde yaşamaları 
adına eğitimler verilmesini çok 
faydalı buluyorum. Her şeyden 
önce hemşehrilerimin sağlığı-
nı önemsiyorum.” dedi. 

n Senay BADUR-
Kent Yaşam

BEYLİKDÜZÜ- Beylikdüzü Yaşam 
Vadisi’nde hizmet veren ve her gün 
yüzlerce kişinin ziyaret ettiği Balıkçı 
Kenan Deniz Canlıları Müzesi ve Minik 
Dostlar Cenneti’nin bu seferki konukları 
Beylikdüzü Hz. Ali kuran kursu öğrenci-
leri oldu. Bol yeşil ve birbirinden farklı 
hayvan türleri ile adeta orman havası 
alan öğrenciler tavus kuşları ile fotoğ-
raf çektirdi. Ördek, tavuk, horoz, kaz ve 
birçok hayvanın olduğu Minik Dostlar 
Cenneti’nde öğrenciler unutulmaz bir 
gün geçirdi. 

MUMYALARI ANLATTI
Minik dostlardan sonra Deniz 

Canlıları müzesini de gezen öğrenciler 
mumya balıkları görence şaşkınlığını 
gizleyemediler. Türkiye’de ve dünyada 
eşi benzeri olmayan neredeyse hiç 
kimsenin canlı halde göremeyeceği 
balıkların, mumyalarını inceleyen 
öğrenciler Balıkçı Kenan Balcı’dan bilgi 
aldılar. Balıkların nasıl mumyalandığını, 
hangi aşamalardan geçtiğini anlatan 
Balcı öğrencileri bilgilendirdi.  

       n Senay BADUR- Kent Yaşam

Son dönemlerde emniyet güçleri 
ve Cumhuriyet savcılıklarına gelen 
şikayetlere bakıldığında özellikle ‘Bili-
şim Suçları’ diye tabir edilen dolandır-
ma yöntemleri her geçen gün artıyor. 
Dolandırıcılar elde ettikleri telefon 
numaralarına attıkları ‘Bankamızda 
işlem yapan ilk 100 kişiye IPHONE’ 
ya da ‘ilk işlem yapan 100 kişiye tatil 
veya ev ‘ gibi mesajlarla vatandaşla-
rı ağlarına düşürerek dolandırıyor. 
Konu ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan Bilişim Uzmanı İsa Altun, bu 
tip mesajların dikkate alınmaması 
gerektiğini vurgulayarak, bu mesajla-
rı alan vatandaşların derhal emniyete 
başvurması gerektiğini söyledi. 
DİKKAT EDİLMELİ 

Bilişim suçlarının bir çok farklı 
alanı olduğunu kaydeden Altun, 
Banka ve kredi kartlarının kötüye kul-
lanılması, bilişim ve banka sistemleri 
aracılığıyla dolandırıcılık ve hırsızlık, 
Sanal ortamda kumar oynatmak ve 
imkan sağlamak, Verilerin izinsiz kul-
lanımı ve sertifika sahteciliği, Bilişim 
sistemini kullanarak haberleşmenin 
engellenmesi, Bilişim sistemi aracılı-
ğıyla özel hayata karşı işlenen suçlar, 
Bilişim sistemlerinde çocukların cin-
sel istismarını kullanmak, Bilişim sis-
temini kullanmak suretiyle sanayi ve 
ekonomiye karşı işlenen suçlar gibi, 
kanuna aykırı durumların cezasız 
kalmaması gerektiğini dile getirdi.

       n Senay Badur / Kent YAŞAM

Avcılar Belediyesi, sağlıklı yaşam adına eğitimlerine devam ediyor. 
Günümüzde sık rastlanan Skolyoz (Omurilik Eğriliği) rahatsızlığı 

hakkında farkındalık uyandıracak bir eğitim gerçekleştiriyor. 
Belediyenin Fizyoterapist ve Uzman eğitmenleri, Avcılar Belediyesi 

Atatürk Stadyumu ve Spor Kompleksi’nde Skolyoz (Omurilik 
Eğriliği) farkındalık eğitimleri veriyor.

Vaad Tuzağına 
Dikkat! 

Gelecek Nesil 
Balıkları Öğreniyor

Temel atma töreninin yapıldığı 2014 
yılında bu yana hummalı bir çalışma yü-
rütülen projede tünel çalışmaları tamam-
lanırken rayların döşenmesi işlemide 
bitmek üzere. Çalışmalarda sona gelindiği 
belirtilirken toplam projenin yüzde 90’lık 
bölümünün tamamlandığı belirtiliyor. 
Yeni metro hattı çalışmaları tamamlan-
dığında aktarma istasyonu olarak hizmet 
verecek. Aktarma istasyonuna Kabataş 
ve Mahmutbey yönünden gelen yolcular 
Yenikapı ve Hacı Osman yönlerine metro 
ile aktarma yapacak. Ayrıca Söğütlüçeş-
me ve Beylikdüzü yönlerine ise metrobüs 
ile aktarma hizmeti sunulacak. Sürücüsüz 

metro hatları arasında yer alacak Kaba-
taş - Mecidiyeköy - Mahmutbey metro 
hattı çalışmaları tamamlandığı anda Me-
cidiyeköy yer altı meydanı olarak hizmet 
vermeye başlayacak. Yeni metro hattı 
günde 300 bin kişiye hizmet verecek.
YÜZDE 90’NI TAMAM

Yeni metro hattı sayesinde Bağcılar 
Mecidiyeköy arasındaki mesafe sadece 
41 dakikaya inecek. Aktarma istasyonu 
sayesinde İstanbul’un yolcu trafiği büyük 
oranda rahatlayacak ve trafik yoğunluğu 
yaşanmadan raylı sistemler üzerinden 
toplu ulaşım hizmeti sunulacak. 

   n Kent YAŞAM

Yapımına 2014 yılında 
başlanan Kabataş 

- Mecidiyeköy - 
Mahmutbey metro 

hattı için sona gelindi 

Oldum olası gözünü açar açmaz yatak-
tan fırlayan insanlara hayranımdır. Benim 
gözümün tam açılabilmesi minimum on 
beş dakika. Yataktan kalkmadan öylece 
beklerim afyonumun patlamasını...

Yine böyle beklerken gardırobun açık 
kalmış kapağından kıyafetlerime ilişti 
gözlerim. Yattığım yerden gözlerimle 
mimlediğim her bir kıyafeti kaç yıldır 
giymediğimi düşündüm. Takriben on dört 
yıldır giymediğimi tesbit ettiğim  ceket 
beni hayrete düşürdü. Geçen yıllarda bu 
dolap yetmiyor diye eve yedek dolap ve 
bazalı koltuk takımı almıştım. Demek ki 
yıllarca kullanma-
dıklarımı saklıyorum 
ve üstüne üstlük her 
yılda alıyorum. Haaa 
bir de verdiklerim 
olduğu halde artıda 
kalmayı  becerebili-
yorum. Bravo bana! 
Göz göre göre ata-
mayan ve de eşyanın 
anısına değer veren 
yapımdan sıkıldım 
artık. Beşinci katta 
oturan komşumun oto-
parkta milletten topladığı eski 
kıyafetleri depoladığı minik bir odacık 
var. Sağolsun dağıtımını da yapıyormuş. 
Oraya biraz çalışayım dedim. Kendi elim-
den bir torba kıyafeti zor aldım. Şu an ki 
kilomdan on beş kilo az olduğum zamanın 
tişörtlerini giyme hayali bile kurdum 
vermemek için.

Yıllar önce bir komşumun evine 
oturmaya gittiğimde anne kızı tartışırken 
buldum. Konu şuydu: Kızcağız en az 
altı aydır kullanılmayan tüm terlikleri 
çöpe atmış, annesi kıyametleri koparıyor. 
“Yepyeni terlikleri çöpe nasıl attın, nasıl 
kıydın” diye. O zaman ben de müsrif 
bulmuştum bu hareketi. Yalnız kızın şu 
sözleri düşündürücüydü. “En kötüsü altı 
ay kullanılmadı bu terliklerin. Beş yıldır 
kullanılmayan var. Avuç içi kadar evde 
atmazsak aldıklarımızı nereye sığdıraca-
ğız. Her taraf halı zaten.” Atmak değil de 
ihtiyacı olana vermek daha doğru. 

Çağımız sağolsun herşeyi elimizin 
altına verdi. Çayımızı yudumlarken ekra-
nımızdan tıklamayla alabileceğimiz ürün-
lerin sayısı ve sınırı yok. Otoyollar sanal 
alışverişi somutlaştıran kargo araçlarıyla 
dolu. Gerçekten gerekmiyorsa almamak 
aslında en doğru yol.

Ne kadar az eşya o kadar konforlu ha-
yat. Kullanmıyorsak, kullanana, kullananı 
bulamıyorsak belediyelerin çeşitli yerlere 
koyduğu kıyafet kumbaralarına ama lütfen 
yıkayıp, ütüleyerek koymayı becerelim.

“Yaaa,ben uğraşamam. Çöpün yanına 
koyarım. İsteyen alır.” ,

Hiç şık bir hareket değil.

Kullanmıyorsan 
saklama

Tülay 
DİRLİK

ETKİ

CHP’de Kılıçdaroğlu ile İnce arasında 
kurultay tartışmaları sürerken partinin 
eski Genel Sekreteri Gürsel Tekin, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı için aday 
olmak istediğini söyledi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)’nde 
olağanüstü kurultay tartışmaları sürer-
ken, Türkiye siyasetinin bir diğer gündem 
maddesi olan yerel seçimler hakkında CHP 

İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin’den çar-
pıcı bir açıklama geldi. Özel bir televizyon 
programında konuşan Tekin, 2019 yılındaki 
yerel seçimlerde CHP’den İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkan adayı olmak istediğini 
açıkladı. Tekin açıklamalarında, “2019 
yılında CHP İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı olmak istiyorum” dedi. 

          n Kent YAŞAM

Gürsel Tekin İBB Başkanı Olmak İstiyor

Mecidiyeköy-Mahmutbey 
Hattında Sona Gelindi

BAĞCILAR- Yaz tatilini 
İstanbul’da geçiren çocuklar, 
Bağcılar Belediyesi Bilgi Evleri 
tarafından düzenlenen aktivi-
telere katılarak zamanını en iyi 
şekilde değerlendiriyor.16 Bilgi 
Evi’nde yaz nedeniyle en çok 
rağbet gören yerlerin başında 
ise 1000’e yakın öğrencinin 
katılım gösterdiği Botanik 
Kulübü geliyor. Sabah 09.00’da 
eline çapasını, tırmığını, kü-
reğini ve sulama aparatını alan 
öğrenciler eğitmenleri eşliğin-
de Botanik Bahçesi’ne giriyor. 
Toprakla buluşan çocuklardan 
kimi domates, biber, patlıcan, 
maydanoz, kıvırcık çeşitleri bu-
lunan bitkilerden ekerken kimi 

de çiçekleri suluyor. Kirlenmeyi 
düşünmeden elleriyle toprağı 
kazarak hoşça vakit geçiren-
lerin yanında kumdan kaleler 
yaparak oyunlar oynayanlar da 
göze çarpıyor.
‘DAHA ÇOK DOMATES VERİYOR’

Eğitmenler, çocukların 
teknolojiden uzak toprakla 
yoğrulan çamurlu elleriyle 
hem bedensel hem de ruhsal 
gelişimlerininyaşıtlarına göre 
daha hızlı ilerlediğini söyledi. 
Bu etkinlik sayesinde bitkilerin 
bir tohumken nasıl sebzeye 
dönüştüğüne anbean tanıklık 
edildiği belirtildi. 

n Kent YAŞAM

Bitkilerle Arkadaş Oldular
Bağcılar Belediyesi Bilgi Evleri Botanik 
Bahçesi’nde toprakla uğraşan çocuklar hem 
terapi görüyor hem de eğlenceli zaman geçiriyor 

Beylikdüzü Hz. Ali kuran kursu öğrencileri Beylikdüzü Balıkçı Kenan 
Yeşil Vadi tesislerini gezdi. Sıcaklıkların 30 derecelerin üzerine çıktığı 
istanbul’da öğrenciler tesisi gezerken adeta orman havası aldılar

Omurga Sağlığı Eğitimi

- 000051-000100 No’lu dernek gelirleri 
bağış koçanı kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZ-
DÜR. İnfakeli Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği

- İstanbul Küçükçekmece (eski adı 
Atatürk Kız Meslek Lisesi olan) yeni 
adıyla Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nden aldığım diplomamın aslı 
kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. Gülşah 
Çelik Yüksel

- T.C Nüfus cüzdanımı ve sürücü ehliyeti-
mi kaybettim.HÜKÜMSÜZDÜR.Ramazan 
DURAN

ZA
Yİ

Türkiye’de her geçen gün 
artan ‘Bilişim Suçları’ ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Bilişim 
Uzmanı İsa Altun, vatandaşları 
uyarıyor; “Telefonunuza gelen 
“Tebrikler, hediye kazadınız” 
mesajlarına kanmayın.”
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Bilge Adanur 
(Mahalle esnafı); 

n 32 yıldır bu 
mahallede esnaflık ya-
pıyorum. Mahallemize 
yabancı uyrukluların 
gelmesiyle sosyal ve kültürel yapı-
sında ciddi değişiklikler oldu. LED 
tabelalardan ve işyerlerinin önüne 
konan dubalardan çok rahatsız 
oluyoruz. Hayvan sahiplerinin 
hayvanlarını eğiterek çevre kirli-
liğine sebebiyet vermemesi için 
çalışmalar yapılmasını istiyorum. 
Yeşil alanımız yok. Her yer beton 
yığını. Ev sahiplerinin uygun 
olmayan kişilere yüksek fiyata 
evlerini kiraya vermeleri mahal-
lede ciddi sıkıntılara yol açıyor. 
Mahallemize kimler giriyor, ne 
tür meçhul işler yapılıyor? Denet-
lenmesini istiyorum. Fuhuşun bu 
kadar açık yapılması gerçekten 
çok rahatsız edici. Kaldırımları-
mızın işgal edilmesini engelleme-
li. Belediye başkanımız Hayri Bey 
sorunlarımızla ilgili çalışmalarını 
beğeniyorum. 

Orhan Dinçer 
 (Mahallenin  
Ayakkabı Boyacısı); 

n Mahallemizde 
neredeyse aile kalma-
dı. Her yer apart otel 
oldu. Çin Mahallesi gibi olduk. 
Akşam başka sabah başka bir yer 
burası. Belediyeden memnunuz 
ciddi bir sıkıntımız yok. Ma-
hallemiz özellikle fuhuş yapan 
yabancıların işgali altında. Bazı 
mekanlar da fuhuş işinin içinde. 
Yerli yurttaşlar olarak azınlık-
ta kaldık. Mahallenin yıllardır 
ayakkabı boyacılığını yapıyorum. 
Belediye bana kışın soğuklardan 
korunmam için bir şeyler yapsa 
çok sevinirim. 

Hamparsun  
Antarasoğlu  
(Mahalle sakini) 

n Bu mahallede 
oturuyorum, yıllardır 
esnaflık yapıyorum. 
Mahallemizde fuhuş almış başını 
gidiyor. Emniyet yetkilileri pek 
ilgilenmiyor. Okulumuzun bah-
çesinin çevresinde uyuşturucu 
kullanan, içki içen gençler öğren-
cilere kötü örnek oluyor. Mahalle-
miz Gayrimüslim bir mahalleydi. 
Artık böyle değil. 

İNöNÜ MAHALLEsİ’NDE 
fuHuş İDDİAsı 

İstanbul’da en eski yerleşim yerlerinden Altınbakkal semti olarak 
bilinen, şimdilerde adı İnönü olan mahalle, ülkemizin değişik illerinden 
yurttaşların yaşadığı yaklaşık 7 bin nüfusa sahip. Özellikle ülkemize 

gelen yabancı uyrukluların mesken edindiği , günlük, haftalık ve aylık olarak 
kiralanan evlerde çok yoğun bir şekilde fuhuş yapıldığı iddia edilen mahalle-
de, mahalle sakinlerinin huzuru kaçmış. Çocukların zaman geçirebile-
ceği bir çocuk parkı, sağlık ocağı, çocuk kreşi, spor alanı olmayan 
mahallede, çocuklar adeta evlere hapsolmuş. Yasal olmayan 
emlak işlerinin yoğun olarak yapıldığı mahallede, 
mahalleli emniyet yetkilileri ve özellikle Emlakçılar 
Odası’ndan bu konuda yardım bekliyor. 

Atıl durumda olan yeşil alan 

(Ermeni Vakfına ait)

Meral Gülen 
 (Esnaf ve Mahalle 

sakini); 
n Ma-

hallemizi 
giren 

çıkan belli değil. Ev-
ler çok kötü amaçlı 

kullanılıyor. 
Mahallemizin 
eski huzuru 
kalmadı. Ma-
hallemizin bir 
camisi yok. 
Hayırsever 
bir vatandaş 
binasını 
mescit ola-
rak bağış-
ladı. Ancak 
mescidin 
tuvale-
ti çok kötü 

durumda. 
Cami olarak 

kullandığımız 
binanın temiz-

liği konusunda belediyemizden destek 
bekliyorum. Gençlerimiz için bir spor 
salonu isterdim. Bunun dışında beledi-
ye her derdimize koşuyor. 

Mehmet Türker  
(İnönü Mahallesi İmamı);

n Mahallemizin yıllar-
dan beri camiye ihtiyacı 
var. Bodrum katlarda dini 
hizmetleri yerine getirmeye 
çalışıyoruz. 

Bodrum çok kokuyor. Belediyemiz 
gelip ayda bir buraya temizlik yapıyor 
ama çok yetersiz. Buranın D Grubu bir 
mescid olduğunu herkes biliyor. 

İsmail Varelci  
(45 yıllık Mahalle Bakkalı); 

n Otopark sorunumuz 
var. Çocuklarımız evlere 
hapsolmuş, evlerde büyüdü.  
Çimen Sokağın aşağısında 
bir boş arazi var. Ermeni 
Vakfı’na ait. Daha önce parktı ama bu-
rası yıkıldı. Okulun altında bir otopark 
var İSPARK işletiyor ancak yeterli değil. 
Yollarımız parke yollar. Parkeleri söküp 

asfalt yapacaklarmış. 
Biz parke yollarımızın parke 
olarak kalmasını istiyoruz. 

İnsan sağlığı için beledi-
yemizin bu talebimizi 

dikkate almasını 
istiyoruz. Devlet var 

mı yok mu anla-
madım. İşyerime 

hırsız girdi, 
hırsızı kova-
larken polis 
beni yakaladı. 
Mahallemi-
zin aydınlat-
ması yetersiz 
olduğu için 
hırsızlık, 
kapkaç çok 
fazla. 

‘HIRSIZLIK VE KAPKAÇ ÇOK FAZLA’ 

‘DAHA fAZLA 
İLGİ BEKLİYORuZ’

Osman Akçan (Mahalle sakini ); 

n Elektriklerimiz çok sık kesili-

yor. Gençler olarak mahallemizde 

oturacağımız, kültürel, sosyal bir 

alan yok. Eskiden bir parkımız vardı 

o da yıkıldı. Şu an çöplük oldu. Bir 

yüzme havuz olmasını isterdim. Boş alanlarımız 

değerlendirilebilir. Uyuşturucu sorunu var. Bir 

takım kişiler özellikle gençlerimizi tuzağa düşür-

mek için okulun etrafında toplanıyorlar. 

salih Doğan (Esnaf); 
n Kapkaç ve fuhuş mahallemizi 

bozdu. Sokaklarımızın temizliği çok 

iyi. 

Mahallenin 

tek otoparkı

Mahallenin 

okulu

Mahalle 

muhtarlık binası

n Kaldırımlarımızın 

çoğu kullanılmaz halde. 

Fuhuş çok yoğundu. Şim-

dilik mahalle bekçileri 

geldi biraz durgunlaştı. 

Mahalle olarak çocuk-

larımızın gidebileceği 

bir yeşil alanımız yok, 

sağlık ocağımız yok, spor 

salonumuz, kültürel bir 

alanımız yok. Muhtarlık 

binamız bile Ergenekon 

Mahallesi’nde. Camimiz 

yetersiz. Bakıma ihtiyacı 

var. Taleplerimiz doğrultu-

sunda belediyemiz ilgile-

niyor ama biraz daha fazla 

ilgi bekliyoruz. 

Necmettin Kıncır (Mahalle Muhtarı): 

 Şişli’nin İnönü Mahalllesi’nde yaşayan   
 vatandaşlar, özellikle yabancı uyruklu  

 kişilerin kiraladıkları apart evlerde aleni  
 fuhuş yaptıklarını ileri sürerek,  bu konuda  
 emniyetin ve özellikle Emlakçılar Odası’nın  

 gerekli denetimleri yapmasını istediler 

fİDAN uĞuR
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Hayata geçirdiği projeler ve vatandaşlara sunduğu hizmetler ile 

İstanbul gündemini aşıp dünya gündeminde dahi yer almayı 

başaran Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç başarıdan başarıya koşuyor

MALTEPE- Sosyal belediyecilik 

adına yaptığı çalışmalarla bölgede 

yaşayan vatandaşların gönlünde 

taht kurmayı başaran Maltepe 

Belediye Başkanı Ali Kılıç, 

Maltepe için gecesini 

gündüzüne katıyor. 

Kılıç’ın başarılı 

çalışmaları sayesin-

de İstanbul’un en eski yerleşim 

birimlerinden biri olan Maltepe, 

tarihi doğası,muhteşem güzellliği 

ve hizmetleri ile diğer belediyeler 

arasından sıyrılıp ilk sıralarda 

kendine yer buluyor. Kılıç’ın, 

sosyal belediyecilik adına yaptı-

ğı çalışmalar ise kıskandıracak 

cinsten. Hayata geçirdiği projeler 

ile belediyeciliğe yeni bir soluk, 

ayrı bir perspektif ve heyacan ge-

tiren Kılıç, İstanbul gündemini 

aşıp, dünya gündeminde bile yer 

almayı başarıyor. Kılıç, “Hal-

kımızın kanayan sorunlarına 

öncelik verdik” diyor ve ekliyor, 

“Derdimiz Maltepe’nin daha 

güzel olması.” 

Değişimin ve Gelişimin Adresi: 

MALTEPE

HİZMETİN 
EN İYİSİ

n Ali Kılıç’ın Belediye Başkanlığını yap-

tığı Maltepe, yaklaşık 53 km2 yüzölçümü ile 

İstanbul’un en büyük 10. İlçesi. Ayrıca 500 bin’e 

yaklaşan nüfusu ile geniş bir hizmet alanına 

sahip. Altayçeşme, Altıntepe, Aydınevler, Bağlar-

başı, Başıbüyük, Büyükbakkalköy, Cevizli, Çınar, 

Esenkent, Feyzullah, Fındıklı, Girne, Gülensu, 

Gülsuyu, İdealtepe, Küçükyalı, Yalı, Zümrütev-

ler olmak üzere 18 mahallesi bulunan Malte-

pe’de tüm mahalleler hizmetin en iyisini 

görüyor. Ayrıca çoklu ulaşım seçenek-

leri ile İstanbul’un ulaşımı en 

kolay ilçeleri arasında 

yer alıyor.

EN İYİ 
BELEDİYE

n Belediye Başkanı Ali Kılıç öncesinde gelişen 

belediyeler arasında adı bile bulunmayan Maltepe, ya-

pılan çalışmalar ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin 

sonunda İstanbul’un yaşanabilir ilk 10 ilçesi arasında 

girdi. Ayrıca, İnsani Gelişme Vakfı (İNGEV) tarafın-

dan ilçeler düzeyinde düzenlenen “İnsani Gelişme 

Endeksi-İlçeler Raporu”nda 186 kent arasında ilk 

10’da yer aldı. Dahası,bağımsız bir kuruluş olan 

Argüden Yönetişim Akademisi’nin ‘Vatandaş 

Bakışıyla İstanbul İlçelerinin Belediye 

Yönetişim Karnesi’nde, İstanbul’daki 

37 ilçe belediyesi arasında

SOSYAL 
BELEDİYECİLİĞİN 

ZİRVESİ
n Sosyal Belediyeciliğin zirvesi olarak nitelen-

dirilen ve parmakla gösterilen Maltepe Belediyesi, 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 1971 yılında imzaladığı 

Uluslararası Çalışma Örgütü’nün 102 sayılı ‘Sosyal 

Güvenliğin Asgari Normları Sözleşmesi’ni haya-

ta geçiren ilk belediye olarak da tarihe geçti. 

‘Aile Sigortası-Halkkart’ gibi projelerle 

ilçede yaşayan yoksullara umut olan 

Belediye,her anlamda alkışı hak 

ediyor. 

EĞİTİM’DE DEVRİM
n Eğitim alanında hayata geçirilen proje-

lerle gençlerin daha bilinçli bireyler olma-
larına olanak sağlayan Maltepe Belediyesi, 
gençlerin eğitimine ayrı bir önem veriyor. 
Gençlere yönelik açılan kurslarda şimdi-
ye kadar 11 bin öğrenci eğitim alırken, 
gençlerin üniversiteye giriş oranı ise yüzde 
90’lara dayanmış durumda. Ayrıca gençleri 
uyuşturucu gibi kötü alışkanlıklardan koru-
mak amacı ile  kurulan  ‘Bağımsız Mutluluk 
Merkezi’ de ses getiren bir başka proje. 257 
aileye psikososyal destek veren merkez, 
mahalle ve okullarda düzenlediği seminerlerle 
binlerce aileye ulaştı.Kurulan tiyatro altölyeleri 
ile de çocukların ve gençlerin sanatla iç içe yaşa-
ması amaçlanıyor.

VATANDAŞLAR MUTLU 
İlçe de yaşayan vatandaşların ih-tiyaçlarını anında karşılayan ve bunu kendine görev bilen Maltepe Belediyesi, ihtiyaç sahiplerine nakdi destek başta olmak üzere asker yardımı, aşevinden sıcak yemek, erzak yardımı, eşya ve medikal malzeme desteğinde bulunu-yor. Ayrıca evde bakım ve kuaförlük hizmetleri ile de sık sık gündeme gelen belediye, vatandaşların mutluluğu için hizmetlerine aralıksız devam ediyor. 

‘YERİNDE DÖNÜŞÜM MODELİ’
Ülkemizde son yıllarda hızla devam eden kentsel dönüşüm projelerine de oldukça önem veren Maltepe Belediye-si, ada bazlı ‘Yerinde Dönüşüm Modeli’ ile vatandaşların yaşam alanlarını ve mahallelerin sosyal dokusunu koruyan çalışmalara imza atıyor. 

KADINLARA POZİTİF AYRIMCILIK
Kadına yönelik pozitif ayrımcılık uygulamaları ile dikkat çeken Maltepe Belediyesi, ilçede yaşayan kadınlara hukuksal, psikolojik ve sosyal danış-manlık hizmeti veriyor. Kadına yöne-lik şiddetin ortadan kaldırılması için çalışmalar yapan belediye, kadınların 

üretime katılması için özgün projeleri hayata geçiriyor. Öte yandan üretime katılan kadınların KOSGEB aracılığı ile iş kurmalarına olanak sağlanıyor.

MODERN VE KALİTELİ SAĞLIK HİZMETİ
Sağlık alanında yaptığı çalışma-larla da alkış alan Maltepe Belediyesi, vatandaşlara kaliteli ve modern bir sağlık hizmeti sunuyor. Bugüne kadar 340 vatandaşa ücretsiz sağlık hizmeti sunan belediye, 65 yaş üstü vatandaşlar ve engelliler için altın kart ve buton uygulamaları ile taktir topluyor. 

DÜNYA BASINININ DA GÜNDEM YARATTI
Öte yandan belediye tarafından dü-zenlenen ve en dikkat çekici projelerden biri olan ‘Kadınlara Tekne Turu’ projesi dünya basının bile dikkatini çekti. 2 yıldır düzenlenen proje kapsamında 15 bin kadın İstanbul Boğazı ile tanışma-nın keyfini yaşadı. İspanya’nın önde gelen gazetelerinden El Pais etkinliği, “Türk kadınları Boğaz gezileri ile yeni bir dünya keşfetti” başlığıyla verirken, “Boğaz gezileri günlük hayattan ko-puşu sağladı” başlığıyla çıkan İsveç’in Vârlden gazetesi ise, “Daha önce hiç tekneye binmeyen 250 kadın İstanbul boğazıyla buluştu” diye yazdı.

n Her kesimden vatandaşın ayağına hizmetin en doğrusunu ve en güzeli götüren 
Maltepe Belediyesi, gencinden yaşlısına, engellisinden çocuğuna, tarihinden sanatına, 
eğitimden sağlığına kadar tüm alanlarda başarılı proje ve çalışmalara imza atıyor. Bu 
başarının kazanılmasında hiç şüphesiz Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın büyük payı var. 
Hizmetlerinden bahsederken, “Tek derdim  Maltepe’nin daha yaşanılır bir ilçe olması 
ve vatandaşlarımızın mutlu olması, sosyal Belediyecilik bunu gerektirir” diye konuşan 
Kılıç, Maltepe’nin her geçen gün ‘geleceğin kenti’ idealine daha çok yaklaştığını belirti-
yor.  Hayata geçirdiği çalışmalar ve projelerle maltepelilerin gönlünde takt kuran Ali 
Kılıç’ın belediyecilik alanında aldığı sayısız ödülü var. Öyle görünüyor önümüzdeki 
süreçte de Ali Kılıç’ı dört gözle takip etmeye devam edeceğiz.  

EDİTÖRÜN NOTU

‘KANAYAN SORUNLARA 
ÖNCELİK VERDİK’

n Göreve başladığından bu 
yana halkın kanayan sorunlarını 

sarmaya öncelik verdiklerini 
söyleyen Maltepe Belediye Baş-
kanı Ali Kılıç, hayata geçirdiği 
projelerden bahsederek, “10 
yıldır yarım bir inşaat halinde 
atıl durumda yıkılmaya terk 
edilmiş olan Gülsuyu Stadı’nı 
1,5 yılda bitirerek gençleri-
mizin kullanımına sunduk. 
Çok önemsediğimiz imar 
planlarının İstanbul Büyük-

şehir Belediye Meclisi’nden 
geçmesini sağladık. Her mecrada 

ve her an hesap verebilir bir yerel 

yönetim anlayışıyla hareket ettik 

ki; araştırmacılar tarafından ‘verim 

ve şeffaflık’ adına geçerli bir karne 

aldık. İnsani Gelişim Endeksi Raporuna 

göre de, 2014 yılına kadar esamesi okun-

mayan Maltepe’nin, ilk 10 ilçe arasına 

girmesini hep birlikte sağladık” dedi. 

‘YIKAN DEĞİL ONARAN OLDUK’
n İlçe de yaşayan kadınlara poziif ayrımcı bir tutum sergilediklerini belirten Kılıç, “Ka-dınlarımızın ekonomik özgürlüğe kavuşma-larını savunduk ve sosyal yaşamda üretime katkı sunabilmeleri ve özgüvenlerini yüksek tutabilmeleri için istihdam edilebilecekleri ve hatta kendi işyerlerini kurabilecekleri olanaklardan yararlanmalarını sağladık” dedi. Maltepe’de bir çok ilki hayata geçir-diklerini dile getiren Kılıç, “Çocuklarımızın okul öncesi çağdaş eğitim alabilmeleri ve annelerin çalışma hayatına atılabilmeleri için kreş sayımızı artırdık. Ücretsiz kültür sanat etkinliklerimizle sosyal bilincimizi geliştirme-ye destek olduk. Türkiye’de ilk kez ‘Ücretsiz Öğrenci Servisi’ uygulamasıyla, çocuklarımıza okul ve ev arasında güvenli bir ulaşım olanağı sağladık. Maltepe’de hiçbir çocuğun yatağa aç girmemesi için; Aile Sigortası’nı başlattık. Bütün bu hizmetleri halkımızın kullanımına sunarken ‘yıkan değil, onaran’, ‘dayatan değil, danışan’ Sosyal Demokrat belediyecilik anla-yışla hareket ettik” ifadelerini kullandı. 


